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Değerli Hemşehrilerim;

Vakfımızın Kuruluş amacının 
ana konularından birisi de okuyan 
ihtiyaç sahibi gençlerimize maddi 
yönden destek vermektir.

Bunun için de her sene sizler-
den maddi yardım talep ediyoruz. 
Her yıl okuyan öğrenci sayısı artı-
yor. Dolayısıyla ihtiyaç da artıyor. 
Bunun için de Vakıf olarak daha 
çok burs bulmamız gerekiyor. Bu 
da bizi çok yoruyor. Çünkü biz hep 
aynı şahıslardan maddi yardım 
alabiliyoruz. İmkanı olup da burs 
vermeyen veya veremeyen hem-
şehrilerimiz var, ama alamıyoruz. 
Burada bizim eksiğimiz var. Hele 
bir de yönetimde gevşeme olursa 
daha sıkıntı olacaktır.  Burs sayısı 
azalacaktır. Bu durum bizi daha 
çok üzecektir. Onun için Vakfımıza 
devamlı geliri olan imkanlar, yol-
larını araştırdık. Yönetim olarak 
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“Ne yapabiliriz” diye düşündük. 
Zaten ecdadımızın kurduğu vakıf-
lara baktığımızda devamlı gelir 
getiren gayrimenkullere sahip ol-
duklarını görmekteyiz.

İşte bu nedenlerle Genel Kurul-
larımızda durum değerlendirme-
si yaparak, kira geliri sağlayacak 
yer alma kararı aldık. Ve harekete 
geçtik, iş sahibi olan, imkanları iyi 
olan ve bu olaya olumlu yaklaşan 
hemşehrilerimize ulaştık. Ankara, 
İstanbul ve Bolu’daki hemşehrile-
rimizi ziyaret ettik.

Kendilerinden ödeme taahhüt-
leri aldık. Listeler yaptık, belli ta-
rihlerde olmak üzere 500.000.00 
TL taahhüt sözü aldık. Yönetim 
olarak en iyi kira getiren yerin alın-
masını araştırdık. Hemşehrimiz 
Veysel Beyi ziyaret ettik. Sonunda 
Hamamönü’nde cadde üzerinde 
restore edilen tarihi bir evin iha-

lesine girdik ve yer bizde kaldı. Bu 
çalışmalarımızı devam ettirirken 
Veysel Bey hep yanımızda olmuş-
tur. Kendilerine teşekkür ederiz.

Paraların bir kısmını topladık, 
ancak söz verenlerin taahhütle-
rinde aksamalar oldu. Vermeyen-
ler oldu, veremeyenler de oldu. 
Bunun üzerine iki hemşehrimiz-
den 150.000.00 TL borç alarak 
yerimizin tapusunu aldık. Yerimizi 
bir yıllık peşin kiraya verdik. Biraz 
daha para toplayarak borcumuzu 
50.000.00 TL’ye indirdik. Ama 
inşaallah biz kalan borcumuzu da 
ödeyeceğiz.

Bundan sonraki yönetimler 
para toplama da daha az zorluk 
çekeceklerdir. Biz buna inanıyo-
ruz.

Vakıf Yönetimi hakkında bazı 
hemşehrilerimi olumsuz düşüne-
bilirler. Memnun olmayabilirler. 
Ama şu gerçeği görmelerinde fay-
da var. Dörtdivan Bolu’nun en kü-
çük ilçesi. Gerede hariç hiçbir ilçe-
de Vakıf yok. Burs verme yok. Ben-
zeer faaliyet yok. Olaya bir de bu 
açıdan bakmalarında fayda var.

Sözlerime son verirken, başta 
Veysel Bey olmak üzere bize des-
tek veren herkese teşekkür ede-
rim.

VAKFIMIZA 
HAMAMÖNÜ’NDE
YENİ BİNA ALDIK

Ethem ERTUĞ 
DİVANKAV Başkanı

HEMŞEHRİLERİMİZİN YARDIMLARINI BEKLİYORUZ
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Çok Kıymetli Dörtdivanlılar,

Yaklaşık iki buçuk senedir 
Dörtdivan’da görev yapıyorum ve 
artık bende sizlerden biri olduğumu, 
sizin hemşehriniz olduğumu,  burada 
unutamayacağım ve hep tebessümle 
hatırlayacağım anılar biriktirdiğimi 
söyleyebilirim.

Dörtdivan eşsiz tabiat güzellikleri, 
ulaşım avantajları, zengin halk kültü-
rü ve ülkemizin en ünlü kahraman-
larından biri olan Köroğlu’nun yurdu  
olarak bölgenin en eski  yerleşim yer-
lerinden  olan  küçük ve şirin bir il-
çemizdir. (Geçmişte önemli bir ticaret 
merkezi olan İlçemiz,  günümüzde bu 
özelliğini kaybetmiş ve önemli mik-
tarda  göç vermiştir.)  İlçemiz konu-
mu itibariyle ulaşıma elverişli, doğa 
güzellikleriyle turizmin gelişmesine 
müsaittir. Bu konuda İlçemizin bir 
cazibe merkezi haline gelmesi için 
gerekli çalışmalar yapılmış ve yapıl-
maya devam edilmektedir.

Görev süremiz boyunca İlçemizin 
gelişmesinin yanı sıra insan odaklı 
projelerimizde devam etmektedir. 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı ile yürütülen “Yaşlı ve Kimse-
siz Kişilerin Ev Temizliği, Tadilat ve  
Tamiratlarıyla İlgili Destek” projesi  
başarıyla yürütülmüştür. Projeyle ih-
tiyaç sahiplerinin evleri onarılmış ve  
bu kişilerin evlerinin temizliği ayda 
bir periyodik olarak yapılmaktadır.

Vakıf tarafından yürütülen “Sıcak 
Yemek Dağıtımı” projesi ile  İlçemiz 
Mahalle ve Köylerinde ikamet eden 
yaşlı, bakıma muhtaç ve  kimsesiz 
kişilere 2013 Kasım ayından itibaren 
sıcak yemek dağıtımı yapılmaktadır. 
Projeden 24 ailede bulunan 32 vatan-
daşımız yararlanmaktadır. Proje ile 

eşitlik ve hakkaniyet ölçülerine riayet 
edilerek insanlarımızın ihtiyaçlarını 
karşılamak ve sosyal devlet olmanın 
esasını yerine getirerek devletin sıcak 
elinin vatandaşlarımıza hissettirmek-
tir.Bunların yanı sıra temmuz 2013 
‘de başlatmış olduğumuz “Bebekler 
Gülsün” adlı projemiz ile yeni doğan 
bebeklerin  ilk ihtiyaçlarının yanı sıra 
12 ay boyunca düzenli parasal yardım 
sağlanmıştır.

 Köylerimizde yol bakım  çalış-
malarımızın yanı sıra, su yetersizliği 
nedeniyle yaşanan  sıkıntıyı ortadan 
kaldırmak için 2012 Haziran ayında 
tüm köylerimizde su aboneliği siste-
mine geçilmiştir. Bunun için Kayma-
kamlığımız tarafından bir işçi görev-
lendirilmiş olup ve tüm köylere mutat 
zamanlarda denetime gönderilmiştir. 
Böylece su israfı nedeniyle yaşanılan 
yetersizlik ortadan kaldırılmaya çalı-
şılmış ve olumlu sonuçlar alınmış ve 
alınmaya devam edilmektedir. Ayrıca 
toplanan su paraları köy bütçesine 
aktarılarak gelir sağlanmıştır. Gelece-
ğimizin beyaz petrolü olan su bilinci 
geliştirilerek ve tüm ilçede israfı ön-
lemek için “Su Gelecektir” projesi adı 
altında bir proje başlatılmıştır. Proje 
ile İlçemizde  su israfının önlenmesi 
için gerek öğrencilerde gerekse ye-
tişkinlerde (veliler,öğretmenler ve ev 
hanımları için)  su bilinci  oluşturul-
maya çalışılmıştır. Ayrıca su tasarrufu 
ile ilgili çeşitli afiş ve pankartlar ha-
zırlanmış ve İlçenin çeşitli yerlerine 
asılmıştır. Okullarımıza el broşürü da-
ğıtılmış ve  su tasarrufuyla ilgili tişört 
ve şapkalar hazırlanıp öğrencilerimi-
ze dağıtılmıştır. İki ay süren bu proje 
kapsamında hedef kitle olan yaklaşık 
6.000 kişiye ulaşılmıştır. Bu projede 
asıl hedef “Biz kazanalım, ülkemiz 

Nursan VURAL ZORLU

Dörtdivan Kaymakamı Kaymaka-
mı Nursan VURAL ZORLU 1986 

yılında Giresun-Bulancak’ta doğdu. 
Çanakkale 18 Mart Üniversitesi Biga 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ça-
lışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Bölümü mezunu. Bolu Mengen Kay-
makamı Hayri ZORLU ile evli olup, 1 
kız çoçuğu annesidir.

ZORLU, 14 Mart 2012 tarihinde 
Dötdivan’daki görevine başladı.

kazansın, hep birlikte kazanalımdır.”

Sonuç itibariyle, Dörtdivan’ın ge-
leceği, kalkınması ve gelişimi için ge-
rekli çalışmalar, yatırımlar,  halkımı-
zın katılımı ve destekleriyle yapılan 
projeler  ile devam etmektedir. Halkı-
mızın hizmet konusunda duyarlı olu-
şu sayesinde  Dörtdivan’ı ve halkımızı 
güzel günler beklemektedir. Şahsım 
olarak buna inancım tamdır.

Dörtdivanlı ve gurbette bulunan 
tüm hemşehrilerimize kucak dolusu 
selam ve saygılarımı sunarım.

Dörtdivan’ın Geleceği, Kalkınması ve 
Gelişimi İçin Gerekli Çalışmalar, 

Halkımızın Destekleriyle Devam Ediyor

Nursal VURAL ZORLU 
Dörtdivan Kaymakamı
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“Bizim Tek Bir Davamız 
Var: Adı DÖRTDİVAN”

Dörtdivan Belediye Başkanı Hasan Uzunoğlu:

Hasan UZUNOĞLU
Dörtdivan Belediye Başkanı

Değerli Hemşerilerim, 

Dörtdivan’ımızın 

Güzel İnsanları! 

3O Mart Mahalli İdareler 
Seçimleri’nin ardından sizle-
rin oyları ve Cenab-ı Allah’ın 
nasip etmesiyle seçildiğim, 
Dörtdivan’a ve dolayısıyla siz-
lere hizmet etmenin bir aracı 
olan bu kutsal görevimin henüz 
başında, sizlere sesimi duyur-
ma ve sizlerle buluşma imkanı 
veren DİVANKAV Dergisine te-
şekkür ediyorum. 

Sivil toplum örgütleri, vatan-
daşların yönetime istek ve şika-
yetlerinin  duyurulması, yöresel 
kültürün yaşatılması, birlik ve 
beraberlik bilincinin canlı tutu-
larak örgütlü hareket edebilme 
imkanı vermesi açısından son 
derece önemlidir. DİVANKAV, 
doksanlı yıllardan beri bu göre-
vini layıkıyla yapmış, İlçemizin 

sesini duyurmada ve tanıtılma-
sında önemli roller üstlenmiştir. 
Bir memleketin kalkınması için 
yerel yöneticilerle beraber hal-
kın ve sivil toplum örgütlerinin 
el ele vermesi, birlik ve beraber-
lik içerisinde meselelerin çözü-
mü için mücadele etmesi şart-
tır. Her Dörtdivanlı gibi ben de 
bir zamanlar otuz bin nüfusun 
olduğu, çarşıda gezerken omuz 
omuza değmeden yürümenin 
mümkün olmadığı, çocukları-
mızın iş bulmak için dışarıya 
gitmek zorunda kalmadığı gün-
lerin özlemini duyuyorum. Bu 
özlem neticesindedir ki, “Bizim 
Bir Davamız Var: Adı Dörtdi-
van” sloganıyla geldiğim Bele-
diye Başkanlığı görevim boyun-
ca, Dörtdivan’ı geri kalmışlık 
zincirinden kurtarmak, aydınlık 
geleceğine ulaştırmak, yarın-
larımıza ışık tutmak için yeni 
Dörtdivan vizyonumuz çerçe-
vesinde geliştirdiğimiz projele-

rimizle Dörtdivan’ı o eski şaşalı 
günlerine kavuşturacağımıza, 
Dörtdivan’ın ihtiyacı olan dina-
mizmi ve kalkınma ivmesini ka-
zandırabileceğimize olan inan-
cım tamdır. 

Bunu yaparken aynı zaman-
da her Dörtdivanlı’nın Dörtdi-
vanlı olmaktan gurur duyacağı 
hemşehrilik bilincimizi yüksek 
tutmaya, yerel yöneticileri, sivil 
toplum örgütleri ve halkın birlik 
ve beraberlik içerisinde hareket 
etmesini sağlamaya çalışaca-
ğız. 

Her zaman söylediğim gibi, 
“Bizim Tek Bir Davamız Var: 
Adı Dörtdivan.” Bu dava he-
pimizin davası olmalı. Bu dava, 
Dörtdivan’ı seven, Dörtdivan’a 
gönül veren herkesin davası 
olmalı. Eğer bu davayı hep be-
raber sahiplenirsek, birlik olup 
Dörtdivan için el ele verirsek, 
yaşanabilir bir Dörtdivan’ı biz-
den sonraki nesillere miras bı-
rakabiliriz. 

Bu duygularla tüm hemşeh-
rilerimi en içten sevgi ve say-
gılarımla selamlıyor, esenlikler 
diliyorum.  
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Düşüncesi  ile Dörtdivan‘ın gelece-
ğini düşünerek  kurulduğundan bu za-
mana kadar Köroğlu şenlikleri, Köroğ-
lu sempozyumu ve Dörtdivanlı öğren-
cilere burs faaliyetleri  gerçekleştiren  
sayın Ethem ERTUĞ ve DİVANKAV 
üyelerine teşekkür ederim.

İlçemizin Çavuşlar Mahallesi’nde 
doğdum. İlkokul, ortaokul  ve liseyi 
ilçemizde okudum. 19 Mayıs  Aniver-
sitesi Amasya Eğitim Fakültesi Sınıf 
Öğretmenliği Bölümü’nden 2005 yı-
lında mezun oldum. Batman Sason 
ilçesinde hizmetimi tamamlayarak 
ilçemize dönüp ilçemizin Çavuşlar 
İlkokulu’nda görev yapmaktayım.  İl-
çemizin Memur-Sen  Yönetim Kurulu 
üyesi, evli ve 1 çocuk babasıyım.  

Üniversiteyi kazanıp gurbet ellere 
okumaya gittiğimde bizlere burs ve-
rerek  elini uzatan DİVANKAV üye-
lerinin yardımlarından dolayı onlara 
çok minnettarım. DİVANKAV üyelerini  
faaliyetlerini  DİVANKAV sitesinden 
takip etmekteyim. Vakıf yöneticileri ile  
birebir görüşme ve kaynaşma fırsatım 
olmamıştı. Dörtdivan’da görüştüğüm  
Ethem ERTUĞ, Ahmet ERSOY ve 
Halilullah ÖZCAN beye düşüncelerimi 
paylaştım. 

Vakfın daha etkin ve verimli ol-
ması için Burs veren ve burs alan 
öğrencilerle birlikte olması için gerek 
Ankara’da gerek Dörtdivan’da tanış-
ma toplantıları yapabiliriz.

Her yıl ramazan ayında  Ankara’da 
yapılan iftar programını  Dörtdivan’da 
yaşayan kardeşlerimizle de  yapmalı-
yız. 

Vakfımızın ilçemizde de bir irtibat 
bürosu açmaları ve en azından bu-
rada yaşayan öğrenciler ve halkımız 
hakkında en iyi bilgiyi buradan alabil-
melerini sağlamamız yarar olur diye 
düşünüyorum.

Köroğlu  şenliklerini yeniden etkin 
bir şekilde gerçekleştirmemiz  gerek-
mektedir.

DİVANKAV’ın katkıları ile ilçemiz-
de Yüksek okul ya da fakülte açılması 
için çalışmalar yapmaları gerekmek-
tedir. 

Ethem bey DİVANKAV internet 
sitesinde DİVANKAV kurulduğundan 
bu zamana kadar 620 öğrenciye burs 
verdiğini ve Dörtdivanlı olan 800 ki-
şiye yakın iş adamı olduğunu belirtti. 
DİVANKAV’dan burs alan öğrenci-
lerimizi  düşündüğümde çok sayıda 
öğretmen, doktor, mühendis… vs. Bu 

620 kişi ülkemizde çok güzel yerlerde 
çalıştıklarını düşünüyorum. Bu kişi-
lerle beraber vakfımıza  yılda belli bir 
miktar  yardımları olsa, herkes elinden 
geldiği kadar bir tuğla koysa gerçek-
ten Dörtdivan’ımıza çok şeyler kazan-
dırabiliriz. 

Bütün gurbette yaşayanlara ses-
leniyorum İlçemiz günden güne göç 
vermektedir.  Bu göç verme olayı git-
gide artıyor. Dörtdivan’ımızın nüfusu 
2000 den aşağıya düşerse ilçeliğimiz 
gider. İlçeliğimiz giderse başka bir il-
çeye bağlanırız ya da belde durumun-
da kalırız. Bazı devlet kurumlarının 
hizmetlerinden mahrum kalırız. Bu 
durum da hemşerilerimizi üzüleceğini 
düşünüyorum. Bunun için İlçemizdeki 
nüfus azalmasını durdurmak için yeni 
iş olanakları sağlamak amacıyla vak-
fımızın daha etkin faaliyetlerde olması 
gerekmektedir.

Dörtdivanlı iş adamızın atalarının 
diyarını unutmayacağını baba topra-
ğının gelişmesi için destekleri olması 
gerekmektedir. 

Şimdiye kadar elini taşın altına 
sokarak  yapmış olduğu bütün  faali-
yetlerden olayı  DİVANKAV  üyelerine 
teşekkür ediyorum .           

Dörtdivanlı kardeşlerime  Necip 
Fazıl’ın şiiri seslenerek yazıma ile son 
vermek istiyorum.

Gönderen :  MUSTAFA ÖZDEMİR
                    SINIF ÖĞRETMENİ 

DİVANKAV’A MİNNETTARIM

Tohum saç, bitmezse toprak utansın! 
Hedefe varmayan mızrak utansın! 

Hey gidi küheylan, koşmana bak sen! 
Çatlarsan, doğuran kısrak utansın! 

Eski çınar şimdi noel ağacı; 
Dallarda iğreti yaprak utansın! 

Ustada kalırsa bu öksüz yapı, 
Onu sürdürmeyen çırak utansın! 

Ölümden ilerde varış dediğin, 
Geride ne varsa bırak utansın! 

Ey binbir tanede solmayan tek renk; 
Bayraklaşamıyorsan bayrak utansın!

Utansın,  Necip Fazıl Kısakürek 
(Şiir - Tam)

	 1	yıl		 sonrasını	düşünüyorsan	tohum	ek.
	 10	yıl		 sonrasını	düşünüyorsan	ağaç	dik.
	100	yıl		 sonrasını	düşünüyorsan	insan	yetiştir.
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Sevgili Peygamberimiz S.A.V. 
bir Hadis-i Şeriflerinde şöy-
le buyuruyorlar; “Yapılan 

her işi niyetlere göre değerlenir. 
Herkes yaptığı işini karşılığını 
niyetine göre alır. Kimin niyeti 
Allah’a ve Rasülü’ne varmak, 
onlara hicret etmekse, eline ge-
çecek sevap da Allah’a ve Rasü-
lü’ ne hicret sevabıdır. Kim de 
elde edeceği bir dünyalığa veya 
evleneceği bir kadına kavuşmak 
için yola çıkmışsa, onun hicreti 
de hicret ettiği şeye göre değer-
lenir.”

Niyet bir işi Allah rızası için yap-
mayı kalbinden geçirmektir. İş ya 
kalple,ya dille veya diğer organ-
larla yapılır. Düşüncelerimiz, ko-
nuşmalarımız, yaptığımız işerimiz 
Allah rızasını taşırsa, ibadet haline 
dönüşür. Yoldaki bir taşı insanlara 
zarar vermesin diye kaldırıp ke-
nara koymak ibadet sayılır. Meşru 
olmayan şeyleri Allah korkusuyla 
terk etmek de sevap kazanmaya 
vesile olur.

Yapılan bir ibadet herkesin öv-
güsünü kazanan bir hizmet görü-
nüşte kusursuz olabilir, Allah ka-
tında bunun değer kazanması sa-
dece O’nun rızası için yapılmasına 
bağlıdır. Allah rızasını kazanma-
nın ötesinde yapılan hiçbir ibadet 
ve hizmetin Allah katında değeri 
yoktur. Yapılan işleri Allah katında 
değerli kılan ihlas ve samimiyettir. 
Yani hiçbir dünya menfaati göze-
tilmeksizin sadece Allah rızası için 
yapmaktır.

Yukarıda zikredilen Hadis-i 
Şerif’in şöyle bir olay üzerine ol-
duğu nakledilir: Sahabilerden biri 
Kays isimli bir hanımla evlenmek 
ister. O hanım da Medine’ye hicreti 
düşünmektedir. Kendisiyle evlen-
mek istediği sahabiye Medine’ye 
hicret ettiği takdirde evlenebilece-
ğini söyler. O da bunun üzerine 
hicret eder. Sahabiler bu zatın hic-
ret sevabı kazanıp kazanmadığın 
tartışırlarken Peygamber efendi-
miz S.A.V. meseleye açıklık geti-
rerek herkesin niyetine göre karşı-

HER İŞİN BAŞI İHLAS
lığını alacağını beyan eder.

İnsanlar genel olarak hep dış 
görünüşe önem verirler, birbirleri-
ni kalıplarıyla, mallarıyla, mevki ve 
makamlarıyla değerlendirirler. Bu 
ölçüler inancımıza uygun değildir. 
Cenabı Allah bizlerin davranışları-
nı değerlendirirken beden güzelli-
ğine, mal varlığına bakmaz. Çünkü 
bunlar geçici şeylerdir. Önemli olan 
ruh güzelliği ve gönül zenginliğidir. 
Bunların iyi hal, güzel davranışlar 
ve samimi ibadetler olarak haya-
ta yansımasıdır. Bu sebeple Pey-
gamber efendimiz S.A.V. “Allah-ü 
Teala sizin yüzünüze ve malları-
nıza değil, kalplerinize ve amel-
lerinize bakar” buyurmuşlardır.

Bir ayet-i kerimede Yüce Mev-
la’ nın maddi görüntülere değer 
vermediği insanda manevi güzellik 
aradığı şöyle ifade edilmiştir; “Sizi 
yanımızda değerli kılacak olan 
ne mallarınız, ne de evlatlarınız-
dır. Ancak iman edip hayırlı iş-
ler yapanların durumları başka-
dır. Onlara yaptıklarının kat kat 
fazlasıyla mükafat verilecektir.” 
(Sebe-37)

Resul-i Ekrem Efendimizin mü-
barek göğsüne işaret ederek üç 
defa “Takva işte buradadır” bu-
yurması, insanın gerçek değerinin  
ihlaslı bir kalbe sahip olmasıyla 
anlaşılacağını göstermektedir.

Şeytan insanlara zarar vermek 
için onlara çeşitli şekillerde yakla-
şır. Onlara günah işletmek, doğru 
olan şeyleri yaptırmamak için çalı-
şıp durur. Günahları süsler-püsler 
en güzel olarak gösterir. Ama iba-
detlerinde ve yaptığı işlerinde dün-
yevi bir çıkar gözetmeyip, Allah rı-
zasını gözeten ihlaslı kullara zarar 
veremez.(Hicr 40-41) Sa’d suresi 
ayet 82-83 te; “İblis; Senin mut-
lak kudretine andolsun ki onlar-
dan ihlasa erdirilmiş kulların bir 
yana hepsini mutlaka azdıraca-
ğım” dedi.

Kur’ an-ı Kerim’de ihlas pey-
gamberlerin başlıca özelliklerin-
den sayılmış, Allah(C.C)’ın bir-
liğini anlatan 112. Surenin adı 

da ihlas suresidir. Namazın her 
rekatında okunan fatiha suresin-
de “İyyake na’budü ve iyyake 
nesteain”(ancak sana ibadet 
eder ve ancak senden yardım dile-
riz) ayetiyle ihlaslı olmak gerektiği 
her işin Allah rızası için yapılması 
gerektiğine dikkat çekilmiştir. Bu 
konu Kur’an da ısrarla belirtilmiş 
ve Zümer suresi ayet 11 de şöyle 
buyurulmuştur; “Ey Resulüm De 
ki;  bana dini yalnız Allah’ a has 
kılarak O’ na ibadet etmem em-
redildi.”

İhlas Allah ile kul arasında 
bir sırdır. Kişinin herhangi bir iş 
amel yaparken maksadını kimse 
bilemez. Ama Allah-ü Teala onu 
yarın yevm-i kıyamette ortaya çı-
karacaktır.  Bütün sırlar orada bir 
bir ortaya çıkacaktır. Çünkü bura-
da gizlenen şeyleri Allah-ü Teala 
bilmektedir. O bize şah damarı-
mızdan daha yakındır.  Biz bir işi 
yaparken niçin yapıyoruz, birisin 
severken ne maksatla seviyoruz, 
birisine iltifat ederken ne gaye ile 
yaklaşıyoruz, birini ziyaret eder-
ken, maksadımız nedir, hayır ya-
parken maksadımız nedir? Bütün 
bunların ve benzeri şeylerin niçin 
olduğunu insanın kendisi ve bir de 
onu yaratan biliyor. Durum böyle 
olunca yerde-gökte ne varsa Allah’ 
a hiçbir şey gizli kalmadığına göre 
bu dünyada yaptıklarımızı ihlasla 
yapalım, dünyevi bir maksat taşı-
mayalım. Allah rızasını ön planda 
tutalım, kendi kendimizi aldatma-

Mustafa TOPSAKAL
Dörtdivan Müftüsü
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yalım. Her işin başına Allah rızası-
nı koyarak; “Bugün Allah izin ne 
yaptın?” diyerek kendimizi sorgu-
ya çekelim.

İslam tarihine baktığımızda 
nice ihlaslı hareketlere ve çalışma-
lara şahit oluruz. Dün olduğu gibi 
bugün de her işini yaparken, adı-
mını atarken, otururken kakarken 
Allah rızasını düşünen, nefesini 
bu uğurda harcayan, ömrünü bu 
yolda tüketen, Allah’ ın ismi yüce 
olsun diye çalışan muhlisler (ihlas 
sahibi olanlar) vardır.

Bu konuda birkaç misal arz 
edecek olursak; Tarihi camilerimi-
zin bir kısmının yanında içine el 
sığacak  genişlikte sadaka taşları 
varmış, (bir kısmı halen mevcut-
tur). Sadakasını bırakan gizlice bı-
rakıyor, alan da gizlice alıyormuş. 
Eyüp Camiinde işlenmiş zarif re-
vakların altında mermer boşluklar 
bulunmaktadır. Bu mermer boş-
lukların sırrı bakın ne kadar mani-
dar. Bu boşluklar mübarek gün ve 
gecelerde hayır sahibi mü’minlerin 

cemaat dağıldıktan sonra göste-
rişten uzak olsun ve ihtiyacı olan 
fakirler mahcup olmasınlar diye 
çoğu defa birer atlas veya kadife 
çıkın içerisinde sadakalarını bırak-
tıkları yerlermiş.

Böylesi samimi ve ihlasla yapı-
lan  yardımı alan ihtiyaç sahipleri 
ve düşkünler de aynı nispette ih-
las ve samimiyetle hareket eder. 
O malum mübarek gecelerde ca-
midekiler dağılıp gidince yatsı na-
mazından sonra kendileri için bo-
şaltılıp, sabaha kadar kandillerin 
yanık tutulduğu caminin avlusuna 
girer ve bu çıkınlardan birini açar, 
eğer miktarı fazla ise ihtiyacı kada-
rını alır, aynı itina ile artanını geri 
bırakırlarmış. Ta ki bir başka ihti-
yaç sahibi gelsin ve onunla ihtiyaç-
larını gidersin. Yine bu mübarek 
günlerde kılık kıyafet değiştirmiş 
zenginler başka muhitlere gider, 
manavdan bakkaldan veresiye 
alış veriş yapanların hesaplarının 
yazılı bulunduğu defterlerini çı-
karttırarak rast gele seçtiği birkaç 

sayfadakilerin borçların öder, sil-
dirirmiş. Ancak ne borcu ödeyen 
kimin borcunu ödediğini bilir, ne 
de borcu ödenen borcu kimin öde-
diğini bilirmiş. Her şey yine O’ nun 
içinmiş. “Allah İçin”

O halde ihlas herhangi bir işi 
güzel bir niyetle, saf bir kalp ile 
Allah için yapmak, o işe başka bir 
şey karıştırmamaktır. Yapılan vazi-
felerin kıymetleri ihlasa göre artar. 
Allah Resulü buyurur ki; “Şüphe 
yok ki Allah Teala sadece kendi-
si için ve kendisinin rızası iste-
nilerek yapılan amelden başka-
sını kabul etmez.”

İhlas, insanın kendini daima 
Allah’ın gözetlemesi altında bilip, 
halkın gözüne girmeyi düşünme-
mesidir. İhlas, kulun açıkta yaptığı 
ile gizli yaptığını birbirinden farksız 
yapmasıdır. Sözün öze, niyetin ya-
pılan amele ve işe uygun olması-
dır. Her işin başı  İHLASTIR.

Rabbimiz hepimizi ihlaslı 
kulların sınıfına dahil eylesin. 
(Amin)

Kıymetli Dörtdivanlı Hemşehrilerim ;
Ramazan ayının bütün İslam âlemine ve insanlığa hayırlı olmasını dili-

yorum.  Önemli bir manevi iklimin oluştuğu, yardımlaşma ve dayanışma-
nın pekiştiği, saygı, sevgi ve kardeşlik duygularının daha da güçlendiği 
Mübarek Ramazan ayına ulaşmanın mutluluğunu yaşamaktayız.

Hemşehrilerimizin bu kutsal ayda yardım yaparak bağışta bulunarak, 
dua ederek, ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızla dayanışma içinde olacağına 
inanıyorum. 

Onbir Ayın Sultanı Ramazan Ayı’nın İslam Dünyasına, Dörtdivanlı 
hemşehrilerimize ve bütün insanlığa sağlık mutluluk ve huzur getirmesini 
diliyoruz.                                                                                                                                

KUTLAMA

Ethem ERTUĞ
DİVANKAV 

Yönetim Kurulu Başkanı
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100 Yıl Öncesinin Köy Hayatı 
ALTINDAĞ’A KURULUYOR

Veysal TİRYAKİ
Altındağ Belediye Başkanı

Altındağ Belediyesi, 100 
yıl öncesinin köy hayatı-
nı “Altın Köy” projesiyle 

Ankaralıların ayağına getiriyor. 
Merakla beklenen Altın Köy Açık 
Hava Müzesi’ndeki çalışmalar son 
sürat devam ediyor. 100 yıl önce-
sinin köy hayatının yaşatılacağı 
Altın Köy’ün kapısı, camisi, çama-
şırhanesi, ahşap evleri, yel ve su 
değirmeni ile köy kahvesi köyün 
içindeki yerini aldı. Ankara’nın 
dört bir tarafından köyü ziyaret et-
mek isteyenler, açılışı sabırsızlıkla 
bekliyor. 

BU KAPI HERKESE AÇIK 

Altın Park’ın kapısı da projeye 
yakışır nitelikte. Köyün girişine 
dev bir kapı yaptırdıklarını söy-
leyen Altındağ Belediye Başkanı 
Veysel Tiryaki, çalışmaları yerinde 
görmek için sık sık park alanını zi-

yaret ediyor. Başkent’in göbeğinde 
500 dönüm arazi üzerine kurulan 
Altın Köy, doğal hayattan esintiler 
sunuyor. Ahşap evleri, doğal yaşam 

alanı, yel ve su değirmeni, köprü-
leri, hayvanları ve meyve sebze 
bahçeleriyle köy hayatındaki tüm 
ritüellerin gerçekleştirildiği Altın 
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Köy açılmak için gün sayıyor. At, 
eşek, ördek, tavuk, horoz, güver-
cin, koyun, inek gibi hayvanların 
da yer aldığı Altın Köy’de geyik 
ve ceylanlar da bulunacak. 

HER EVDE AYRI BİR 
FAALİYET

Teknolojik araç ve gereçle-
rin kullanılmayacağı, at ve öküz 
arabalarının bulunacağı  Altın 

Köy’de baştan aşağı her şey doğal. 
Karadeniz’in köylerinden  söküle-
rek getirilen ve Altın Köy’e yeni-
den kurulan ahşap evler, 100 yıllık 
bir geçmişe sahip.  

BAŞKAN TİRYAKİ: 
“ÇOCUKLAR KÖY 
HAYATINI ÖĞRENECEK”

Veysel Tiryaki: “Anadolu’nun 
bazı yörelerinde terk edilerek, fı-

rınlarda odun olarak satılan 100 
yıllık evleri satın alarak,  Köy Park 
içine yeniden kuruyoruz. Zamanın-
da hiç çivi kullanılmadan birbirine 
geçme yöntemiyle yapılan köy ev-
leri, sökülerek, onlarca kamyonla 
Ankara’ya getiriliyor ve yine aynı 
yöntemle Altındağ’a kuruluyor.” 
diyerek proje hakkında bilgi verdi.  
Altın Köy’de yaklaşık 50-60 ev 
bulunduğunu ifade eden Başkan 
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Tiryaki, bölgede tarım ve hayvan-
cılık yapılacağının da altını çizdi.

Bu projenin Ankara için önem-
li bir çalışma olduğunu belirten 

Başkan Tiryaki, “Çocuklarımız, 
buğdayın değirmenlerde nasıl una 
dönüştürüldüğüne tanıklık edecek. 
Köy fırınından köy ekmeği alacak-

lar. Yayık ayranı içecekler. Sütün 
inekten nasıl sağıldığını, peynirin 
nasıl yapıldığını, sebzelerin na-
sıl yetiştiğini burada görecekler.” 



DİVANKAV TEMMUZ 2012 / SAYI 15 11

diye konuştu.
Köy Park’ın 130 yıllık camisi 

de yerine yerleştirildi. Karabük’ün 
bir köyünden sökülerek getirilen 
caminin, minaresi de dikildi. Altın 
Köy’de, köyün fırını da faaliyete 
geçti.  Köy fırınında pişen köy ek-
meği, kokusuyla herkese kendi ço-
cukluğunu hatırlattı. Köy hayatına 
dair tüm öğelerin yer aldığı Altın 
Köy Açık Hava Müzesi’nde köy 
fırınının da yer almasının olmazsa 
olmaz olduğunu söyleyen Veysel 
Tiryaki, park açıldıktan sonra bu 
doğal ürünlerinin satışının da yapı-
lacağını duyurdu. 

BU KAHVEDE İÇİLEN 
ÇAYIN TADI BİR BAŞKA

Altın Köy’e taşınarak getirilen 
köy kahvesi de, Köy Park projesi-
ne hem canlılık hem de nostaljik 
bir tat getirdi. 85 yıllık köy kahve-
si, parça parça sökülerek kamyon-

larla Ankara’ya taşındı. Köy kah-
vesi, burada parçaları aslına uygun 
olarak bir araya getirilerek yeniden 
inşa edildi. 260 metrekarelik bir 
kullanım alanına sahip olan kah-
venin duvarları meşe ve gürgen 
ağacından. Altın Köy meydanında, 
ilkokul, nalbant, dokuma atölyesi 
ve bakkal da bulunuyor.

ANADOLU’NUN 
KÖYLERİNDEN EŞYALAR 
GELİYOR

Altın Köy için Anadolu’nun 
farklı yörelerine ekipler gönde-
rerek eşya topladıklarını aktaran 
Başkan Tiryaki, gelen eşyaları köy 
evlerine yerleştirmeye başladıkla-
rını aktardı. 
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Çotra, sarım tarağı, futun, ku-
laklı sandık, keşkek tokmağı, sı-
yırgı gibi bugün yeni kuşağın adı-
nı hiç bilmediği bu eşyalar, Altın 
Köy’de yerlerini aldı. Geçmişte 
köy hayatını kolaylaştıran tüm bu 
eşyaların ne işe yaradığını, nasıl 
kullanıldığını görmek isteyenlerin,  
Altın Köy’e geleceğini söyleyen 
Başkan Tiryaki, eşya toplama ça-
lışmalarının sürdüğünü aktardı. 

ALTIN KÖY’DE ÇALIŞACAK 
AİLELER ARANIYOR

Köydeki tüm evlerin bir fonk-
siyonu olacağını belirten Başkan 
Veysel Tiryaki, köyde yaşayacak 
aileleri belirlemek için çalışma-
ların sürdüğünü de  anlattı. “Ço-
banlıktan demirciliğe, arıcılıktan 
tarla sürmeye kadar köy işlerinden 
anlayacak kişiler arıyoruz. Yoğun 
talep var. Şu anda bu konudaki gö-
rüşmelerimiz devam ediyor” dedi. 

Altın Köy’de atlı bekçilerin dola-
şacağını sözlerine ekleyen Başkan 
Tiryaki, özellikle okulların buraya 
tur düzenleyeceklerini umdukları-
nı söyledi. 

Türkiye’nin en uzun asma 
köprüsünün de bulunduğu Altın 

Köy’de yel değirmeni, su değirme-
ni, çamaşırhane de diğer dikkat çe-
ken unsurlardan. Köy yaşamına ait 
ritüellerin belli bir programa göre 
burada sergileneceğini dile getiren 
Veysel Tiryaki, bu programların da 
duyurulacağını söyledi. 
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Dörtdivan Belediye Meclisi-
nin aldığı kararla, Ankara 
Altındağ Belediye Başkanı 

Veysel Tiryaki beyin ismi Dörtdivan 
da bir caddeye verildi.

Bolu ili Dörtdivan İlçesi Ulusu 
Caddesi'nin ismi Dörtdivan Beledi-
yesi tarafından 06.02.2014 tarihinde 
alınan 5 nolu Meclis kararı ile Veysel 
Tiryaki Caddesi olarak değiştirildi. 

Başkent Altındağ'a ve İlçemiz 
Dörtdivan'a yaptığı hizmetlerden onur 
duyduklarını vurgulayan Dörtdivan 
Belediye Başkanı Hasan Uzunoğlu; 
"Ankara Altındağ Belediye Başkanı 
hemşehrimiz Sayın Veysel Tiryaki 
beyin İlçemize kattığı eserleri ile 

DÖRTDİVAN BELEDİYESİ ALTINDAĞ BELEDİYE 
BAŞKANI  VEYSEL TİRYAKİ'Yİ ONURLANDIRDI

Dörtdivan’a hizmetlerin-
den dolayı unutulmayan 
Altındağ Belediye Başka-
nı Veysel Tiryaki’nin ismi 
Dörtdivan da bir Caddeye 
verildi. Dörtdivan Beledi-
ye Meclisi aldığı kararla 
Ulusu Caddesinin ismini 
Veysel Tiryaki Caddesi 
olarak değiştirdi.

yaptığı hizmetler taraflı tarafsız 
herkesin taktirini kazanmış ve 
Dörtdivan halkının gönüllerine taht 
kurmuştur. 

Bu sebepledir ki eski Belediye 
Başkanımız Sayın Sefer Akman 
döneminde alınmış olan Belediye 
Meclis kararını uygulamak bize 
nasip olmuştur. Ankara'nın ilk 
yerleşim yeri olan ve Tarihi doku-
nun önüne çıkarılmasına katkı 
sağlayan ve yeni güzel hizmetler 
veren hemşehrimiz Veysel Tiryaki 
beye şahsım ve Dörtdivanlılar adına 
teşekkür ediyor, başarılar diliyo-
rum" dedi.
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“KÖROĞLU’NU SAHİPLENMEK…”
Her toplumsal yapının kendine 

özgü, birikmiş bir kültür yapısı 
ve bunun ışığında oluşmuş, in-

sanların davranışlarına yansıyan bir 
ahlaki tavır ve sosyal davranış kalıpla-
rı vardır. Toplumun kültürel yapısını ve 
kurallarını dile getiren ve fark ettirme-
den doğruyu yanlıştan ayırmayı gös-
teren kaynaklar da kültür devamlılığı 
için büyük önem taşımaktadır. Bu kay-
nakların başında halk hikayeleri gelir, 
halkın geçmişteki yaşayışını, inançla-
rını, gelenek ve göreneklerini kolayca 
bulabileceği bu kaynaklar ölümsüz-
leştirdiği kahramanlar bakımından da 
önemlidir.

Halk hikayelerinde kahramanlar 
halkın ortak duygu ve düşüncelerini 
konsantre şekilde üzerlerinde taşıyan 
şahsiden ziyade umumi yani o top-
lumdaki halkın genelini yansıtan hal 
ve davranışlarda bulunan kişilerdir. 
Bu kahramanlar genellikle toplumda-
ki belli kuralları ve doğrulukları üzer-
lerinde taşırlar ve bu kurallarla anılıp 
toplum tarafından sevilip sayılırlar. Bu 
açıdan bakıldığında halk hikayelerinin 
en ünlülerinden biri olan Köroğlu des-
tanında da Köroğlu’nun adalet ve öz-
gürlük kavramlarıyla özdeşleştiğini ve 
bu kavramların adeta temsilcisi duru-
munda olduğu görülmektedir. Köroğlu 
bu kavramları bünyesinde 
taşıyarak halkın gözünde 
çok önemli bir yer edin-
miş ve bu yerin, saygı ve 
sevginin halkın gönlünde 
muhafaza edilmesine ge-
çen zaman ve mesafeler 
bile engel olamamıştır.

Türk coğrafyasında gü-
nümüzde de Köroğlu’nun 
yaygınlığı devam etmek-
tedir. Özellikle son yıllarda 
yurdun her bir tarafında 
derlenen Köroğlu kolları 
ve varyantları bu duru-
mun ispatı niteliğindedir. 
Köroğlu’nun Türkiye’de 
nihai bir sayı olmamakla 
birlikte 30’dan fazla kolu 
bilinmektedir.

Köroğlu’nun nere-
li olduğu konusunda da 
Bingöllü, Karslı, Vanlı 
olduğuna dair çeşitli gö-
rüşler bulunmakla birlikte 
bazı metinlerde de geçtiği 
üzere Bolu’nun Dörtdivan 
ilçesinin Sayık Köyü’nde 
yaşamış olduğu tahmin 
edilir. Nitekim bazı me-

tinlerde Köroğlu’nun Bolu’da yaşadı-
ğı, babasının Bolu Beyi’nin yanında 
at bakıcısı olduğu ve gözlerine mil 
çekildikten sonra burayı terk ederek 
Erzincan-Bingöl taraflarına gittiği ka-
yıtlıdır. Günümüzde Bolu’nun Dörtdi-
van ilçesinde Köroğlu’nun, doğaüstü 
özellikleri bulunan atı, Kırat’a ait oldu-
ğuna inanılan çeşitli ayak izleri mev-
cuttur. Bu bilgi, gerçekliği tam olarak 
bilinmese de halk tarafından doğru 
olarak kabul görmektedir.

Türk coğrafyasında Nasrettin 
Hoca, Yunus Emre vb. örneklerde gö-
rüldüğü gibi, Köroğlu’ da halk tarafın-
dan çok sevilmiş ve çeşitli coğrafyalar-
da ona karşı aidiyet oluşturulmuştur. 
Bunu özellikle Türkmen varyantların-
da daha iyi görmekteyiz. Bu varyant-
larda Köroğlu, mezarda doğan insani 
özelliklerden farklı bir çocuk olarak 
anlatılmaktadır.

Köroğlu Destanını incelediğimiz 
zaman da görüyoruz ki; destan 16. 
yüzyılda yaşayan Ruşen Ali’nin dilden 
dile anlatılan efsanevi hayatını konu 
alır. Bolu’nun Dörtdivan ilçesinde ge-
çen hikâyeye göre Ruşen Ali’nin baba-
sı Bolu Beyi’nin yaveridir. Bir gün Bolu 
Beyi Ruşen Ali’nin babası Yusuf’tan 
çok güzel bir at ister. Bunun üzerine 
Yusuf araştırır, soruşturur ve ileride 

çok güzel bir at olacağına inandığı iki 
zayıf tay ile Bolu Beyi’nin karşısına 
çıkar. Duruma öfkelenen Bolu Beyi 
Yusuf’un gözlerini mimletir ve Yusuf 
kör olur. Köroğlu’nun adı da buradan 
gelir. Babasının intikamını almaya ge-
len Köroğlu ise dağlara çıkar ve Bolu 
Beyi’nin zalimliklerine ve haksızlık-
larına karşı mücadele eder. Zaman 
içinde adeta Batının Robin Hood’u 
gibi zenginden alıp, fakire veren biri 

haline gelir. Hikâyesi ise yıllar 
boyunca dilden dile anlatılarak 
bir destana dönüşür.

Köroğlu destanı sadece 
konu itibariyle değil, destan 
dili, şiirsel söylemi, tasvirleri 
ve imgelerin şiirsel bir şekilde 
dışa yansıtılışı ile de değerli 
hale gelmiştir.

Bu destan Bolu sınırlarını 
aşarak, Köroğlu’nun hayatı 
üzerinden Türk halkının olay-
lar karşısındaki düşünüş ve al-
gısının, kültürel tavrının, dinsel 
ve estetik yapısının da göste-
rilmesi bakımından Türk kültü-
rünün varlığı ve korunması için 
son derece önemlidir.

Doğduğumuz bu topraklar-
da, böyle bir halk kahramanın 
yaşamış olması, bizlere de bu 
kahramanı sahiplenme bilinci 
ve koruma görevi yüklemek-
tedir. Bu görevi de her geçen 
gün gerek festivaller gerekse 
diğer çeşitli etkinlikler ile yeri-
ne getirmeliyiz.

(Kaynak: Gerede Dergisi, 
S: 19)

Metin İPEK
Ankara Büyükşehir Belediyesi 
Bilgi Edinme Koordinatörü – 

Gazi Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi
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Müftü Ali Rıza Ünlü 1881 
yılında Gerede’de doğmuş, 
1944’te aynı yerde vefat 

etmiştir. Orta öğrenimini Gerede Rüş-
tüye Mektebi’nde yaparak bir süre de 
babasının medresesinde öğrenimine 
devam etti. Daha sonra İstanbul’a gi-
derek Fatih Medresesi’ne devam et-
miş yüksek öğrenimini bitirip icazet 
almıştır. 

Babasının  ölümü üzerine  
Gerede’ye dönerek aile medreseleri-
nin müderrisliğini yapmış, 1925 yılın-
da Gerede Müftülüğü’ne atanmıştır. 

Milli Mücadele yıllarında 
Atatürk’ün yanında olmuş, Bolu he-
yeti olarak onunla dört saatlik sayısı 
ve tarihi mülakatta bulunmuştur. Ha-
tıra olarak Atatürk tarafından bir silah 
hediye edilmiştir. 

Tarih boyunca Gerede adlı ese-
rinde Gerede ve o zaman Gerede’ye 
bağlı olan Dörtdivan, Mengen, Yeni-
çağa nahiye ve köylerini adım adım 
gezerek okuduklarını, duyduklarını, 
gördüklerini samimi bir şekilde yazı-
ya dökmüştür. 

Bu eserde Gerede ve yöresinin 
sosyal, iktisadi, tarihi, edebi yönle-
rinden eski köy ve mahalle adlarının 
geçmişinden, ilmi, edebi ve idari şah-
siyetlerden bahsetmiştir. 

Ali Rıza Ünlü eserinin ilk sözün-
de  “Gerede’nin Mengen, 
Yeniçağa ve Dörtdivan’ın 
bütün köylerini, mahallerini 
ve yaylalarını defaatle gez-
dim. Vakit vakit ihtiyarlar-
la hasbihaller yaptım. Eski 
vesikalar, mahalli şiirler ve 
türküler yazılı birçok ve-
sikalar elde ettim. Bunlar 
tetkiyatıyla hayli uğraştım.” 
(ÜNLÜ 2000 : 19)

Hafif sarı, tek çizgili dosya kağıt-
larına okunaklı güzel bir Osmanlıca 
ile yazılıp kısımlarına göre zarflara 
konulan eser, uzun yıllar basılmadan 
kalmıştır. 

Eser, merhum Ünlü’nün oğlu Ah-
met Nazif Ünlü tarafından Gazeteci 
Adem Çevik’e 1991 yılında teslim 
edilerek Latin alfabesine çevrilmesi ve 
yayınlanması istenmiştir. Hacı Ömer 
Cevahircioğlu tarafından yeni yazıya 
çevrilen eser, 2000 yılında Adem Çe-
vik tarafından yayınlanmıştır. 

DÖRTDİVANLI MEŞHURLAR

1. Mütesellim İsmail Ağa
2. Hacı Hafız Muhammed Emin 

Efendi
3. Abdullah Halil Efendi (Dörtdi-

vanlı şair Hilmi)

MÜTESELLİM İSMAİL AĞA

Geredeli’dir. Dörtdivan’ın Çal kö-
yünden Kemal oğullarındandır. Sülale 
cihetile Ümmi Kemal’e mensuptur. 
İsmail Ağa’nın babası uzun boylu, 
çok şişman vücutlu bir adam olduğu 
için zamanında “kalınbacak” namını 
almış ve oğlu İsmail Ağa’ya da “Ka-
lınbacakoğlu” denmiştir. 

İsmail Ağa (1255 H. 1840 M.) 
(1839) tarihinden itibaren üç sene 
müddetle Bolu’da “Mütesellim” yani 

vali vekilliği yapmış ve 
hayli işler görmüştür. 

İsmail Ağa gayetle ce-
sur ve bahadır olup Ereğli 
ayanı Ali molla ve diğer 
arkadaşları ile Bolu mu-
hasara edildiği vakit o 
tarihte Gerede’de bulu-
nan İsmail Ağa Bolu’dan 
gönderilen haber üzerine 

Gerede Eski  Müftüsü Ali  Rıza Ünlü’nün 
“Tarih Boyunca Gerede” Adlı Eserinde 

Yer Alan Dörtdivanlı Meşhurlar ve Eserleri

Dr. Abdullah DEMİRCİ
Ankara - Kalaba Kız Teknik ve 

Meslek Lisesi Edebiyat Öğretmeni
abdullahekrem@mynet.com

Dörtdivan’dan topladığı kuvvetle mu-
hasarayı (kuşatmayı) yarmış ve birçok 
serdengeçtiyi imha ederek Bolu’yu 
kurtarmıştır. 

Bugün Çalköy’de otuzbeş hane 
evlad ve ahfadı vardır, karyesinde 
medfundur. 

HACI HAFIZ MUHAMMED 
EMİN EFENDİ

Gerede’nin Dörtdian nahyesinden 
bıcak Kınık Bayramlar köyünden 
Bayramoğulları’ndan Ömer Ağa’nın 
oğludur. (1820) tarihinde köyünde 
doğmuştur. 

İlk tahsini köyündeki sıbyan mek-
tebinde bitirdikten sonra tahsil için 
İstanbul’a giderek, tahsilini ikmal ile 
icazet almıştır. Buradan da bir iczet 
almıştır. (1870) tarihinde memleke-
tine gelerek, köyü civarında “Cum’a 
pazarı” mahallindeki “Alaca Mescid” 
diğer namı “Baba Hazır” Camii şerifi 
havlusuna halkın yardımı ile bir med-
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rese inşa ederek müderris olmuş ve 
tedrisata başlamıştır. 

Dörtdivan’da ilk defa açılan med-
rese Doğancılar köyünde olup bu-
nun müderrisi hacı Abdurrahman 
Efendi’nin talebesinden Hacı Mü-
derris namile ma’ruf Hacı Hafız Mu-
hammed Efendi olup bunun vefatı ile 
arkadaşı Ya’kub Efendi müderris ol-
muştur. 

Ya’kup Efendi’nin vefatı ile bıra-
kılmış olan medresenin enkazı Cum’a 
yerinde yapılan medreseye nakledil-
miştir. Hacı Hafız M. Emin Efendi 
zamanında bir çok talebe ve güzide 
hafızlar yetiştirmiştir. Elyevm Dört-
divandaki güzide hafızlar merhumun 
eseridir. Vefatında Cami-i şerif avlu-
suna defnedilmiştir. Allahu Teala bol 
rahmet eylesin. 

ABDULLAH HALİL EFENDİ 
(DÖRTDİVANLI ŞAİR HİLMİ)

Gerede’nin Doğancılar köyünden 
Molla Yusuf oğullarından Hacı müder-
ris namile ma’ruf Hafız Muhammed’in 
oğludur. (1827) tarihinde köyünde 
doğmuştur ve ilk tahsilini köyü sıbyan 
mektebinde yaparak şehre gelip Müfti 
M. Sa’deddin Efendi’nin halka-i ted-
risine dahil olmuştur. İkmali tahsil 
ederek icazet almıştır. 

Pederinin ölümü üzerine 
Dörtdivan’ın Cuma yerindeki Baba-
hazır namı diğer Alaca Mescid Cami-i 
Şerifi’nin Hatibliği kendisine veril-
miştir. 

Alim, Fadıl ve mutasavvıfdan olan 
bu zat edebiyata da hevesli olup ho-
cası müfti M. Sa’deddin Efendi ve 
Ramazan Dede haklarında yazdığı 
manzumeler kendi bahislerinde yazıl-
mıştır. 

Merhum şiirlerinde bazen “Hilmi” 
bazen de “Sevdayi” mahlasını kul-
lanırdı. Vefatında hatibi bulunduğu 
cami şerifin avlusuna defn olunmuş-
tur. Hafizi Nesimi’den elde ettiğim 
bazı şiirlerini yazıyorum. Allahu Tea-
la Rahmet eylesin. 

Kaynak : 
Ali Rıza Ünlü, Tarih Boyunca 

Gerede, İstanbul 2000)

DİVANKAV BURS DESTEĞİNİZİ BEKLİYOR.
DİVANKAV Üniversite öğrencilerine Burs vermeye devam ediyor. 
DİVANKAV Başkanı Ethem Ertuğ Hemşerilerine seslenerek, Burs 
konusunda destek olunmasını istedi. Zekatlarınız dan birini Bursa 
ayırarak verebilirsiniz diyen Başkan Ertuğ Diyanetin ve Müftülüğün 
icazet verdiğini söyleyerek, Dinimizce ihtiyacı olan öğrenciye Burs 
vermenin caiz olduğunu söyledi.

BURS DESTEĞİNİ 
ESİRGEMEYİN...
Bir fidanı yetiştirmek için 
sizde sulamak istemez misiniz?

Dörtdivan Kaymakamlığı 
Projelerine devam edi-
yor. "Tasarımdan Ope-

ratörlüğe, Üretimde Otomasyon 
Sistemleri " projesi kapsamında 7 
öğrenci bir aylığına Almanya'ya 
gönderilecek. Proje sayesinde 
öğrenciler yurtdışındaki çalışma 
şartlarını, imkanlarını tanıma ve 
görme fırsatı yakalayacaklar.

Dörtdivan Kaymakamı Nur-
san Vural Zorlu "Dörtdivan da 

DÖRTDİVANLI ÖĞRENCİLER 
ALMANYA’YA GİDİYOR

projelerimiz devam ediyor. Sosyal 
ve Kültürel projeler kapsamında 
Dörtdivanlıların eğitim ve bilgi-
lenmelerine katkı sağlanıyor. Ta-
sarımdan Operatörlüğe, Üretim-
den Otomasyon Sistemleri projesi 
kapsamınsa 7 öğrencimiz bir aylı-
ğına Almanya'ya gönderilecektir. 
Proje sayesinde öğrencilerimiz 
yurtdışındaki çalışma şartlarını, 
imkanlarını tanıma ve görme fır-
satı yakalayacaklar" dedi.

“Tasarımdan Operatörlüğe, Üretimde Otomasyon Sistemlerİ”  
projesi kapsamında 7 öğrenci bir aylığına Almanya’ya gön-
derilecek. Öğrenciler Proje sayesinde yurtdışındaki çalışma 
şartlarını, imkanlarını tanıma ve görme fırsatı yakalayacak.
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Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) 
2013 yılı sonu itibariyle nüfus oranları açıklandı. 
Dörtdivan Merkez ve Köylerinin nüfuslarında fazla 

bir hareketlilik görülmektedir.
DÖRTDİVAN’IN NÜFUSU:  6.680
Bolu Dörtdivan’ın nüfusu 2012 yılı sonunda 6.680 iken 

2013 yılı sonunda 6.688’dir. 2012 yılında 2.932 olan ilçe 
merkezi nüfusu 2013 yılında 2.931 olmuştur. Dörtdivan 
köylerinin nüfusuna gelince 2012 yılında 3.748 iken, 2013 
yılında 3.757’dir.

Dörtdivan Nüfusunun Cinsiyete göre dağılımı;
Dörtdivan Nüfusu 2013 yılı sonuna göre 6.688 toplamında 

3.483’ü kadın, 3.205’i de erkektir.
Bu nüfus oranlarına ilçe merkezi ve köyleri olarak ayrı ayrı 

baktığımızda; İlçe merkezinin 2.931 olan Nüfus toplamında, 
1.502’si kadın, 1.429’u da erkek. 

Dörtdivan köylerine gelince; 1.981’i kadın, 1.776’sı da 
erkek olmak üzere Toplam 3.757’dir.

Dörtdivan Köylerinin Nüfus Toplamı 3.757’dir.
Nüfus bakımından Dörtdivan Köyleri arasında en az 

nüfusa sahip Seyitaliler Köyü 47 kişi olup, en çok nüfusa 
sahip Doğancılar Köyü ise 363 kişidir. 

Yaş oranlarına baktığımızda; 55 – 59 yaş arası 565 kişi 
iken, 15 – 19 yaş arası da 459 kişi

Diğer Yaş oranlarına gelince; 
0 – 4: 296, 5 – 9: 343, 10 – 14: 369, 15 – 19: 459, 20 – 24: 

351, 25 – 29: 326, 30 – 34: 333, 35 – 39: 320, 40 – 44: 395, 
45 – 49: 354, 50 – 54: 462, 55 – 59: 565, 60 – 64: 500, 65 – 
69: 466, 70 – 74: 494, 75 – 79: 253, 80 – 84: 301, 85 – 89: 83, 
ve 90+ üzeri 18 kişi.

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2013 yılı sonu itibariyle nüfus oranları 
açıklandı. Bolu ili Dörtdivan İlçesi Nüfusunun 6.688 toplamında, 3.483’ü kadın, 
3.205’i de erkektir.

Cinsiyete göre Köylerin Nüfus Dağılımı ise şöyledir.
Adaköy Kadın: 35 Erkek: 32 Toplam: 67  
Aşağıdüğer Kadın: 100 Erkek 83, Toplam:  183  
Aşağısayık Kadın: 84 Erkek: 74, Toplam:  158  
Bünüş Kadın: 67 Erkek: 73 Toplam:  140 
Cemaller Kadın: 132 Erkek: 116 Toplam:  248 
Çalköy Kadın: 88 Erkek: 68 Toplam:  156 
Çardak Kadın: 45 Erkek: 45 Toplam:  90  
Çetikören Kadın: 65 Erkek: 60 Toplam:  125  
Doğancılar Kadın: 180 Erkek: 173 Toplam:  363  
Dülger Kadın: 61 Erkek: 60 Toplam:  121 
Göbüler Kadın: 78 Erkek: 58 Toplam:  136  
Gücükler Kadın: 151 Erkek: 148 Toplam:  299  
Kılıçlar Kadın: 52 Erkek: 46 Toplam:  98  
Kuruca Kadın: 99 Erkek: 91 Toplam:  190  
Ortaköy Kadın: 50 Erkek: 44 Toplam:  94  
Ömerpaşalar Kadın: 81 Erkek: 74 Toplam:  155 
Seyitaliler Kadın: 27 Erkek: 20 Toplam:  47  
Sorkun Kadın: 93 Erkek: 85 Toplam:  178  
Süleler Kadın: 68 Erkek: 64 Toplam:  132  
Yağbaşlar Kadın: 97 Erkek: 79 Toplam:  176 
Yalacık Kadın: 105 Erkek: 93 Toplam:  198  
Yayalar Kadın: 61 Erkek: 47 Toplam:  108  
Yukarıdüğer Kadın: 107  Erkek:  99  Toplam:  206  
Yukarısayık  Kadın:  55  Erkek:  44  Toplam:  99 
 
Kaynak: Türkiye İstatistik Kurumu (TUİK)  
 
Ramazan YAMAN 
Dortdivandunyasi/Ankara
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Dörtdivan Kaymakamlığı, 
Dörtdivan Belediye Baş-
kanlığı, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü ve İlçe Müftülüğü’nün 
birlikte hazırladıkları “Su Gele-
cektir Projesi” Belediye Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen ve tüm 
öğrencilerinin katılımıyla yapılan 
su tasarrufuyla ilgili resim yarışma-
sıyla birlikte başarılı şekilde sona 
erdi. Kültür Merkezinde gerçekleş-
tirilen yarışma törenine Kaymakam 
Nursan VURAL ZORLU, Belediye 
Başkanı Hasan UZUNOĞLU, Jan-
darma Komutanı Mehmet KAYA 
ve daire amirleri katıldı. Yarışmada 
öğrencilerimizin yaptığı birbirinden 
güzel resimler sergilendi , yarışma-
da 1.olan öğrencilerimize yarım al-
tın, 2.olan öğrencilerimize çeyrek 
altın, 3.olan öğrencilerimize gram 
altın ödülleri verildi.

PROJE AYRINTILARI

Projenin Adı: “Su Gelecektir”
PROJENİN AMACI- HEDEF:
Amaç: Su eğitimi için geliştiri-

lecek öğretim materyallerini kulla-
narak öğrencilerde ve yetişkinlerde 
(veliler, öğretmenler ve ev hanımla-
rı için) “su bilinci” oluşturmaktır.

Hedef: Gezegenimizde ve ülke-
mizde kullanılabilir su kaynakları-
nın şimdiki ve gelecekteki durumu, 
ülkemiz koşullarına uygun su üretme 
ve biriktirme yolları, su yönetimi, 
suyla ilgili yeni tüketici becerileri 
geliştirme yolları hedeflenmektedir.

PROJE KOMİSYON 
BAŞKANI VE KOMİSYONU 
VE DESTEKÇİLERİ

• Kaymakam

• Belediye Başkanı
• İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
• Müftülük
• Yazı İşleri Müdürlüğü
PROJE KOMİSYONUNUN 
GÖREV TANIMI:
Projenin tanımı ve hedefleri doğ-

rultusunda görev dağılımı yapmak, 
plan ve programlar düzenleyerek 
projenin en üst düzeyde gerçekleş-
mesi için takım ruhu ile çalışmak, 
proje ile ilgili gündemleri belirle-
mek, projenin tanıtımı ve desteklen-
mesi için çalışmalar yapmak.

Komisyonun görev tanımı kap-
samında yapacağı çalışmalar:

M.E.M. bünyesinde;
- Konu ile ilgili öğretmen – öğ-

renci ve veliler bilinçlendirilecek
-Okullarda su israfının önlenme-

si ile ilgili konferanslar düzenlene-
cek (Belirli aralıklarla)

“SU GELECEKTİR PROJESİ” BAŞARIYLA SONA ERDİ
Kaymakamlık, Belediye, Müftülük ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün birlikte hazırladıkla-
rı “Su Gelecektir Projesi” Belediye Kültür Merkezin de düzenlenen ve tüm öğrencilerinin 
katılımıyla yapıldı. Öğrencilere de çeşitli ödüller verildi.
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- Okullarda 1 hafta boyunca her 
derste 5 dakika su kullanımının öne-
mine vurgu yapılacak.

- İlkokul, ortaokul ve liselerarası 
resim, şiir ve kompozisyon yarışma-
sı düzenlenecek ve dereceye girenler 
ödüllendirilecek. (Yarışmaya katılan 
her öğrenciye kitap verilecek)

- Okul duvarlarına yağlıboya re-
sim yapılması ve uygun yerlere pan-
kart asılması.

- Okul duvarlarına su tasarrufu 
ile ilgili yazı ve resimler asılacak.

- Ç.P.L. öğrenci yurdundaki ve 
Çavuşlardaki musluklar sensörlü su 
musluğu ile değiştirilecek.

- Okulların su giderleri kontrol 
edilecek.

- Tüm öğrenci velileri mektup ve 
sms yolu ile bilinçlendirilecek.

Müftülük bünyesinde; Tüm 
ilçe ve köy camilerinde 2 ay boyun-
ca her hafta (haftanın 1 gününde) su 
israfı ile ilgili vaaz ve hutbelere yer 
verilerek cami cemaati bilgilendiri-
lecek.

Camilere broşür asılacak.
Din öğretmenleri ve imamlar or-

taklaşa çalışacak.
Belediye bünyesinde; Belediye 

Başkanlığınca cuma günlerinde ho-
parlör vasıtası ile konunun önemini 
ihtiva eden söz, hadis vs. ile anons 
edilecek.

İlçedeki tüm hanelerde su sayaç 
kartı uygulaması hayata geçirilecek. 
Böylelikle kaçak su kullanımının da 

önüne geçilmiş olacak
Köylerde; Tüm muhtarlıklarca 

su sayaçları ve su paraları kontrol 
edilecek, kaçak suya kesinlikle izin 
verilmeyecek.

Bu konuda görevi ihmal eden 
muhtarlar uyarılacak, titizlikle çalı-
şan muhtarlıklar ödüllendirilecektir. 
(Köylerde 2012’de başlayan proje 
ile tüm hanelere sayaç takılmış ve 
su paraları toplanmaya başlanmıştır. 
Toplanan su paraları köy muhtarlı-
ğınca muhafaza edilerek su ile ilgili 
giderlerde harcanmaktadır. Bununla 
ilgili gerekli denetimler 2 ayda bir 

yapılmakta olup, proje kapsamında 
anlık denetimler yapılacaktır.)

Diğer çalışmalar;
Bilgilendirme amaçlı broşür, 

pankart basılacak,
Baskılı tişörtler ve şapkalar öğ-

renci ve vatandaşlara dağıtılacak,
Kamu kurum ve kuruluşlarına 

suyun önemi ile ilgili afişler asıla-
cak.

Dereceye giren öğrenciler ödül-
lendirilecek.

Titizlikle çalışan muhtarlara ve 
sponsorlara plaket takdim edilecek.

Otobüs ve minibüslere afişler 
asılacak.

PROJENİN BAŞLAMA TARİ-
Hİ VE SÜRESİ : 5  Mayıs 2014’de 
başlanacak. 10 Haziran 2014’de 
proje sonu ödüllendirme ve takdim-
le yapılacak olup, proje tanıtımı he-
def ve sonuç halkın da katılımının 
sağlanacağı bir organizasyon ile 1. 
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aşama gerçekleştirilmiş olacaktır.
2014 – 2015 – 2016 yıllarında da 

projeye devam edilecektir.
PROJEDE ULAŞILACAK 

KİŞİ SAYISI: İlçemizde okullarda 
öğrenim gören 1100 öğrenci ve öğ-
renci velileri,

Tüm kamu kurum ve kuruluşla-
rında çalışanlar,

Camiler, muhtarlıklar vesilesi ile 
ilçe ve köy halkı, olmak üzere yak-
laşık 6.000 kişiye ulaşılacaktır.

PROJE MALİYETİ 
PROJE SONUCU: Suyun öne-

minin giderek arttığı günümüzde 
su israfınınönlenmesi gayesiyleha-
zırlanan bu eğitim projesinin ama-
cına ulaşıp ulaşamadığının takibi 
açısından ilgili birimler üzerlerine 
düşen sorumlulukları yerine getire-
ceklerdir. Asıl hedef “Biz kazana-
lım, ülkemiz kazansın, hep birlikte 
kazanalım.”

Dörtdivan Kaymakamlığı 
tarafından yürütülen "Be-
bekler Gülsün" projesinden 

yararlanan bebeklerimizin yeni yaş-
ları; İlçe Kaymakamımız Nursan 
VURAL ZORLU, Belediye Başka-
nı Hasan UZUNOĞLU, İlçe Jan-
darma Komutanı Mehmet KAYA, 
daire amirleri ve ailelerin katılımı 
ile kutlandı.
Yasin-i Şerif Suresinin okunması 
ile başlayan program, pasta kesimi 
ve müzikli kutlama ile devam etti. 
Programda tüm bebeklerimize Kay-
makamlığımız tarafından birer altın 
ve hediye paketleri armağan edildi. 
Program sonunda tüm aileler ile 
tek tek vedalaşan Kaymakamımız, 
organizasyonda emeği geçen vakıf 
çalışanlarına teşekkür etti.

“İYİKİ DOĞDUN”
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Dörtdivan Kaymakamlığı ve 
Dörtdivan Belediyesi orga-
nizasyonuyla düzenlenen 

gezide; Dörtdivanlı 90'a yakın ba-
yan ilk kez kahramanlık destanının 
yazıldığı toprakları gördü, duygulu 
anlar yaşadı. Şehitlerin mezarlarına 
çiçekler konuldu, onlar için dualar 
edildi.

Dörtdivanlı kadınlar destanın 
yazıldığı Conkbayırı’nı, cephele-
ri, Behramkale’yi, Seyit Onbaşı 
Heykeli’ni, Şehitler Abidesi’ni, has-
taneyi ve 57. Alay Anıtı’nı gezdi, 
gördü. Duygu dolu anlar yaşandı. 
Şehitlerin mezarlarına çiçekler ko-
nuldu, onlar için dualar edildi.

Çanakkale gezisine katılan-
lar Kurtuluş Savaşı’nın en kritik 
çarpışmalarının yaşandığı yerler-
de duygulu anlar yaşadı.Gelibolu 
Yarımadası’nda Kilitbahir, Mecidi-
ye ve Namazgah Tabyaları, Soğan-
lıdere ve Şahindere Hastanesi, Alçı 
Tepe, Şehitler Abidesi ve Yahya 
Çavuş Şehitliği, Kabatepe Müzesi, 
Arı Burnu, Anzak Koyu, Mehmet-
çiğe Saygı Anıtı, Kanlısırt, Tünel-
ler ve Siperler, 57. Alay Şehitliği, 
Kesikdere Şehitliği, Bomba Sırtı, 
Cesarettepe, Mehmet Çavuş Anıtı, 
261 Rakımlı Tepe, Mehmetçik Kita-
beleri, Kemalyeri ve Conkbayırı’nı 
gezerek, buradaki çarpışmaları pro-
fesyonel rehberlerden dinleyen ka-
dınlar duygulu anlar yaşadı.

“GEÇMİŞE YOLCULUK PROJESİ” KAPSAMINDA 
DÖRTDİVANLI KADINLAR ÇANAKKALE’Yİ GEZDİ
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Yeniçağa, Mengen ve Dörtdi-
van ilçelerinde 3 gün önce meyda-
na gelen sel nedeniyle hasar tespit 
çalışması sürüyor. Sel nedeniyle ev, 
iş yerleri ve tarlalarını su basan va-
tandaşlar, temizlik ve onarım çalış-
maları yaparken, yetkililer de hasar 
tespite ilişkin araştırmalarını yürü-
tüyor.

Bolu Valisi Ahmet Zahteroğul-
ları, sel felaketinden zarar gören ev, 
işyerleri ve yolları inceledi. Yeni-
çağa ve Mengen ilçelerindeki yol-
ları inceleyen ve Eskiçağ köyünde 
vatandaşlar ile bir araya gelen Vali 
Zahteroğulları, selden zarar gören 
vatandaşlara geçmiş olsun dilekleri-
ni iletti. Bu gibi afetlerde en önemli 
konunun can kaybı olmaması oldu-
ğunu söyleyen Vali Zahteroğulları, 
“Artık önceliğimiz hasarları gider-
mek olacak” dedi. 

Dörtdivan ilçelerinde 3 gün önce 
meydana gelen sel nedeniyle hasar 
tespit çalışması sürüyor. Sel nede-
niyle ev, iş yerleri ve tarlalarını su 
basan vatandaşlar, temizlik ve ona-
rım çalışmaları yaparken, yetkililer 
de hasar tespite ilişkin araştırmala-
rını yürütüyor.

Bolu  İl Genel Meclis Başkanı 
Yaşar Yüceer beraberinde İl Özel 
İdare Genel Sekreteri Sırrı Köstere-
li, Dörtdivan İl Genel Meclis Üyesi 
Ömer Sezgin, Dörtdivan Özel İdare 
Müdürü Suat Gündüz ve AK Parti 
Dörtdivan İlçe Başkanı Şahin Se-
rin ile birlikte Dörtdivan bölgesinde 
selden zarar gören köylerde incele-
melerde bulundu.

İl Genel Meclis Başkanı Yaşar 
Yüceer beraberinde İl Özel İda-
re Genel Sekreteri Sırrı Köstereli, 
Dörtdivan İl Genel Meclis Üyesi 
Ömer Sezgin, Dörtdivan Özel İdare 
Müdürü Suat Gündüz ve AK Parti 
Dörtdivan İlçe Başkanı Şahin Se-
rin ile birlikte Dörtdivan bölgesinde 
selden zarar gören köylerde incele-
melerde bulundu.

Yüceer, vatandaşların mağduri-
yetlerinin en kısa sürede giderile-
ceğini söyledi. Yüceer, “Maalesef 
bölgemizde ciddi bir sel felaketi ile 
karşı karşıya kaldık. Tek tesellimiz 
yaşanan bu afetlerde can kaybının 
olmaması. Geçtiğimiz gün Sayın 
Valimiz, Özel İdare Genel Sekreteri-
miz ve meclis üyelerimiz ile birlikte 
Yeniçağa ve Mengen ilçemizde sel-
den zarar gören yollarda ve köyleri-
mizde incelemeler yapmıştık. Şimdi 

YÜCEER “VATANDAŞLARIMIZIN YANINDAYIZ”
de Dörtdivan ilçemizin köylerin-
deyiz. Şimdi önceliğimiz hasarları 
gidermek. Söz konusu bölgelerde 
hasar tespit çalışmaları devam edi-
yor. Bunun için üzerimize düşüne 
görevler neyse bizde yerine getire-
ceğiz. Sel bölgelerinde Özel İdare 
ekiplerimizde özverili bir şekilde 
çalışmalarını sürdürüyor. Vatandaşı-
mızın mağduriyetlerinin giderilmesi 
için çalışıyoruz. Bu afette can ve 
başla çalışan Özel İdaremizin tüm 
çalışanlarına da teşekkür ediyorum. 
Sel felaketinde zarar gören bütün 
vatandaşlarımıza da geçmiş olsun 
dileklerimi iletiyorum. Biz devleti-
mizin bize verdiği güç ile her zaman 
vatandaşlarımızın yanındayız” diye 
konuştu.

BOLU VALİSİ SAYIN ZAHTEROĞULLARI: 
“ÖNCELİĞİMİZ HASARLARI GİDERMEK”
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Dörtdivan da meydana gelen sel 
baskınının yaraları Dörtdivan bele-
diyesi tarafından sarılıyor. Dörtdivan 
Belediye Başkanı Hasan Uzunoğlu 
Dörtdivan Dünyasına açıklamalarda 
bulundu. Dörtdivan da Ev ve işyer-
leri vidanjörlerle temizlendi. 

Dörtdivan Belediyesi ekipleri 
selden mağdur olan vatandaşların 
yardımına koştu. Dörtdivan da Ev 
ve işyerleri vidanjörlerle temizlen-
di.

Dörtdivan Belediye Başkanı Ha-
san Uzunoğlu “Köylerimiz ile ilçe-
mizdeki hane ve işyerlerindeki su 
baskınlarını vidanjörle tahliye ettik" 
dedi.

Sel felaketi ile ilgili çalışmalar 
hakkında bilgi veren Başkan Uzu-
noğlu şunları söyledi. 

"Yağmurun yol açtığı sel bas-
kınında Çarşı Merkez de, Hacetler 
Mahallesinde ve Bayramlar Bu-
cakkınık Mahallelerinde hasar gö-
ren ve su dolan evler tespit edildi. 
Dörtdivan'a yapılan Yeni Hükümet 
Konağı bodrum katlarını da su bastı. 
Su basan işyerleri ve evler vidanjör-
le temizlendi. Su tahliyeleri yapıldı. 
Bu gün akşam itibariyle iki gün sü-
ren yoğun çalışmalarımız sayesinde 
suların tahliyesi tamamlandı.

İller Bankası ile yaptığımız gö-
rüşme sonucunda Ankara dan heyet 

DÖRTDİVAN’DA SEL SULARI TEMİZLENDİ

gelerek Dörtdivan da incelemeler-
de bulundular. Hasar tespitlerini 
yaparak, en kısa zamanda gereken 
desteğin yapılacağını ifade ettiler. 
Belediyemizde oluşturulan kriz ma-
sasından da gereken bilgileri aldılar. 
Kriz masası gece de görev başında 
bekleyerek, olaylara müdahil ol-
dular. Gün boyu vatandaşlarımızın 
yardımına koşarak akşama kadar 
tüm ev ve işyerlerinin su tahliyeleri 
yapıldı"

Dörtdivan Belediye Başkanı Ha-
san Uzunoğlu sevindiren tarafı can 
kaybının olmamasıdır diyerek; "Ka-
rapınar mevkiinde bulunan iki adet 
tavuk çiftliği sular altında kaldı. 
Çiftlikte çalışanlar iş makinaları ile 
kurtarıldı. Çiftliklerde bulunan bin-
lerce tavuk telef oldu. Sağ kalanlar 
kurtarılarak emin yerlere alındı. Ölü 
tavuklarda toplanarak derin kuyu-
lara kömülüp, kireçlendi. Çevrenin 
sağlık koşullarına elverişli olması 
sağlandı. Bu bölgelerde bulunan ta-
rım arazileri de sular altında kaldı. 
İlgili kurumlar Dörtdivan da sefer-
ber olarak hasar tespitlerini yaptılar. 
En kısa zamanda gereken destekle-
rin verileceğini söylediler. Dörtdi-
vanlı hemşehrilerime geçmiş olsun 
dileklerimi bir kez daha iletir, Mev-
lam dan felaketlerin yaşanmamasını 
temenni ederim" dedi.



DİVANKAV DÖRTDİVAN KÖROĞLU KALKINMA VE DAYANIŞMA VAKFI26

Bolu Valisi Ahmet Zahtero-
ğulları bir dizi ziyaret ve in-
celemelerde bulunmak üzere 

Dörtdivan ilçesine gitti. Vali Zahte-
roğulları Dörtdivan ziyaretinde ilk 
olarak ilçe Kaymakamlığı’nı ziyaret 
etti. Vali Zahteroğulları’nı Kayma-
kamlık girişinde İlçe Kaymakamı 

BOLU VALİSİ SAYIN AHMET ZAHTEROĞULLARI 
DÖRTDİVAN’I ZİYARET ETTİ 

Nursal Vural Zorlu, Dörtdivan Be-
lediye Başkanı Hasan Uzunoğlu ve 
ilçe Kurum Müdürleri karşıladı. 

İlçe ziyaretinde İl Özel İdare-
si Genel Sekreteri Sırrı Köstereli, 
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Mü-
dürü İsmail Taş, İl Sağlık Müdürü 
Mahmut Arık, Milli Eğitim Müdür 
Vekili Zekeriya Ünalan, İl Müftü 
Yardımcısı Halil Taşpınar da hazır 
bulundu. 

Vali Zahteroğulları ilk olarak 
İlçe Kaymakamı Zorlu’dan yürü-
tülen projeler ve ilçenin ekonomik 
yapısı hakkında geniş kapsamlı bri-

fing aldı. Vali Zahteroğulları brifing 
esnasında kendisine iletilen talep ve 
sorunlar hakkında Bakanlık yetki-
lilerini telefon ile arayarak konuyu 
iletti, sorunların en kısa sürede gide-
rilebilmesi için neler yapılabileceği-
ni konuştu. 

Vali Zahteroğulları buradaki zi-
yaretin ardından Dörtdivan Bele-
diye Başkanı Hasan Uzunoğlu’nu 
ziyaret etti. İlçenin yeni Başkanı 
Uzunoğlu’na hayırlı olsun dilekle-
rini ileten Vali Zahteroğulları, “Bu-
raların asayişinin, huzurunun çoğu 
yerde olduğunu zannetmiyorum. 

Bolu Valisi Ahmet Zah-
teroğulları ilçe ziyaretle-
rine devam ediyor. Dört-
divan İlçesine giden Vali 
Zahteroğulları’nı Kaymakam 
ve Kurum Müdürleri karşıla-
dı. İlçede bir takım ziyaret ve 
incelemelerde bulundu, ilçe 
ile ilgili detaylı brifing aldı. 
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Buralar çok güzel yerler, değerlerini 
iyi bilmeliyiz. Sizlere de yeni göre-
vinizde başarılar diliyorum“ dedi.

Vali Zahteroğulları ve beraberin-
dekiler daha sonra ise ilçede bulunan 
Kapalı Pazar Yeri, Kültür Merkezi, 
Halk Sağlığı Merkezi inşaatı, Hü-
kümet Konağı inşaatı, restorasyonu 
devam eden Çavuşlar Merkez Camii 
inşaatını gezdi. 

Dörtdivan Anadolu Öğretmen 
Lisesi’ne giderek öğretmen ve öğ-
renciler ile bir araya gelen Vali Zah-
teroğulları buradaki ziyaretlerinin 
ardından öğrenci yurdunda incele-
melerde bulundu, gördüğü eksiklik-
ler ile ilgili ilgililere talimatlar ver-
di. Vali Zahteroğulları son olarak ise 
Dörtdivan Çok Programlı Lisesi’ni 
ziyaret ederek ilçeden ayrıldı.
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Dörtdivan Şehit Orhan 
Yalçın Ortaokulu yılso-
nu Kermes ve Sergisi 

düzenledi. Düzenlenen Kermes 
ve Sergiye Dörtdivan Kayma-
kamı Nursan Vural Zorlu, Dört-
divan Belediye Başkanı Hasan 
Uzunoğlu, Dörtdivan Protokolü, 
Veliler, Öğrenciler ile Dörtdivan-
lılar katıldı. Yıl sonu Sergisine 
ve Kermese yoğun ilgi olduğu 

DÖRTDİVAN’DA KERMES VE SERGİ

görüldü.
Dörtdivan Şehit Orhan Yalçın 

Ortaokulu’nun Okul Kermesi ve 
Yıl Sonu Sergisi etkinliğinde yıl 
boyunca öğrencilerin hazırladık-
ları ürünler ile Teknoloji tasarım 
ve görsel sanatlar derslerinde öğ-
rencilerin hayal dünyasını ve ya-
ratıcılığını ortaya koyduğu eser-
ler sergilendi.

Dörtdivan Kaymakamı Nursan 

Vural Zorlu, Belediye Başkanı 
Hasan Uzunoğlu ile birlikte Şe-
hit Orhan Yalçın Ortaokulu’nun 
Okul Kermesi ve Yıl Sonu Ser-
gisi etkinliğine katıldı. Dörtdi-
van Kaymakamı Nursan Vural 
Zorlu’ya Şehit Orhan Yalçın Or-
taokulu öğretmenleri yıl boyun-
ca öğrencilerinin hazırladıkları 
ürünleri tanıttılar. Teknoloji tasa-
rım ve görsel sanatlar derslerinde 
öğrencilerin hayal dünyasını ve 
yaratıcılığını ortaya koyan eser-
leri tek tek inceleyen katılımcılar 
kermes alanına geçti. 

Dörtdivan Kaymakamı Nursan 
Vural Zorlu Kermes alanında gö-
revlilerle sohbet ederek, bilgiler 
aldı. Kaymakam Zorlu iyi dilek-
lerle kermes alanından ayrıldı.
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Bolu İl Gıda Tarım ve Hay-
vancılık Müdürlüğü ile 
Dörtdivan İlçe Müdürlüğü 

ekiplerince yapılan bilgilendirme 
faaliyetleri çerçevesinde, "3083 
Sayılı Sulama Alanlarında Arazi 
Düzenlenmesine Dair Tarım Refor-
mu Kanunu” kapsamında yapılacak 
uygulamalar konusunda üreticilere 
yönelik bilgilendirme toplantıları 
Dörtdivan ilçesinde 28 köyde 457 
sayıda çiftçi katılımı ile tamamlan-
mıştır. Açıklamada; "Yapılan eğitim 
çalışmalarında, Üreticilerin toplantı-
larda arazi toplulaştırması konusun-

DÖRTDİVAN ÇİFTÇİSİ BİLGİLENDİRİLDİ
da katılımın yüksek olduğu ve konu 
ile alakalı ilgili ve istekli oldukları 
görülmüştür.

Kanun kapsamında 2014 yılında 
Dörtdivan-Gerede bölgesinde başla-

ması planlanan arazi toplulaştırması 
bilgilendirme toplantıları Dörtdivan 
ilçesinde tamamlanmış olup, Gere-
de ilçesinde 22 köyde devam edil-
mektedir" denildi.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bolu 
İl ve Dörtdivan İlçe Müdürlüğü 
ile Dörtdivan Belediyesi bir-

likteliğinde, Dörtdivan ilçesinde kırsal 
alanda yaşayan kadınların ekonomik ve 
sosyal hayata katılımlarını desteklemek 
ve bununla birlikte özellikle tarımsal 
faaliyetlerde yer alan kadınlara alterna-
tif istihdam alanları yaratmak amacıyla 
ortak bir çalışmaya başlandı. 

Bu çalışmanın ilki 28 Mayıs Çar-
şamba günü Dörtdivan Belediyesi 
Nikâh salonunda gerçekleşti. 

Bolu Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 

DÖRTDİVANLI KADIN ÇİFTÇİLERE EĞİTİM VERİLDİ

Müdürlüğü tarafından yapılan açıkla-
mada; “Kadın çiftçilerimizle bir araya 
gelerek İl Müdürlüğümüzün Sosyolo-
ğu Melda KAPLAN tarafından “Etki-
li İletişim” eğitimi 
düzenlendi. Eğitim-
de özellikle İletişim 
yöntemleri, empati 
ve kitle iletişim araç-
larının hayatımızdaki 
yeri üzerinde durul-
du.

Bunun yanında 
Bolu KOSGEB yet-

kilisi Ruhi KANIK tarafından kadın 
çiftçilerimize girişimcilik ve KOSGEB 
destekleri hakkında bilgiler verildi. Ay-
rıca İl Müdürlüğümüz Veteriner Hekimi 
Banu KOYUNCU tarafından koopera-
tifçilik, desteklemeler ve kadın çiftçile-
rimizin merak ettiği soruları cevaplandı. 
Kadın çiftçilerimize eğitim sonrasında, 
katılım belgesi verilerek bundan son-
raki eğitimlere ışık tutmak adına anket 
uygulandı.

Dörtdivan ilçesindeki kadın çiftçile-
rimiz verilen bilgileri dikkatle dinledik-
leri gözlemlendi. Kadınlarımız keyifli 
ve bol bilgili bir gün geçirmenin mutlu-
luğunu yaşadı” denildi.
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Atandığım yeri öğrenmek için 
heyecanla evden çıktığımda 
17 yaşlarında küçücük, yeni 

mezun bir öğretmendim. Bolu Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün merdiven-
lerini adeta koşarak çıktım. Kalbim 
hızla çarpıyordu. Birkaç kişinin 
çalıştığı küçük bir odaya girdim. 
Birine yöneldim ve atandığım yeri 
öğrenmek için geldiğimi söyledim. 
Arkamdaki bey “Gel” dedi, “Emrin 
bende.” Yanına gittim. Gülümseye-
rek bir bana bir elimdeki evraktaki 
fotoğrafa baktı. Öğretmen okulunda 
çektirdiğim ör gülü saçlı, zayıf yüz-
lü bir fotoğraftı. Bu fotoğrafı görün-
ce uzak köyleri kaldıramayacağımı 

• Betül Baylam (Uğuzman) - Bütün Dünya•

Emekli öğretmen Betül Baylam (Uğuzman) bir “Feride öğretmen” heyecanı, inancı 
ve sevgisiyle yaptığı mesleğinin ilk günlerini, o heyecan, inanç ve sevgiye özlemiyle 

anımsıyor ve o günlerin lezzetini bu kez, düşsel bir mutlulukla duyumsuyor.

“Dörtdivan’da 17 Yaşında 
Bir Öğretmenim”

düşündüğünü, beni beş sınıflı yeni 
bir okulu olan Dörtdivan bucağına 
yazdığını, bu konuda yanılmadı-
ğını zamanla öğ reneceğimi, çünkü 
Dörtdivan’ın iyi bir yer olduğunu 
söyledi. “Hayırlı olsun yeni bir okul 
binası ve elekt riği olan bir yere gi-
diyorsun” dedi.

Teşekkür ettim. İşlemlerim bit-
tikten sonra binadan ayrıldım. Ben 
artık öğretmendim, hem de beş sı-
nıflı bir bucakta. Bu büyük bir şans-
tı. Koşa rak eve geldim

Göreve başlamak için ai- lemle 
Dörtdivan’a geldiğimde kalacak bir 
ev araş tırmaya başladık. Kent ya- 
şamı gibi değildi. Kiralık ev diye bir 

kavram yoktu. Herkes kendi evinde 
oturuyordu. Sonunda yalnız yaşa 
yan bir teyzenin evinde bir oda bu-
lundu. Annem eşyalarımı ağlayarak 
yerleştiriyordu. Eski bir evdi. Odam 
da bir o kadar ilginçti. Her duvar bir 
kapak görünümündeydi. Açtığın za-
man kimisinin ardından mutfak, ki-
misinden banyo, kimisinden kiler, 
kimisinden elbise dolabı, kimisin-
den yüklük çıkıyordu. Kapattığın 
zamansa oturma odası oluyordu. 
Daha önce yaşadığım yerlere hiç 
benzemiyordu. Akşamüstü hüzünlü 
bir vedadan sonra ailem Bolu’ya ge-
ri döndü.

Gece oldu. Söylendiğinin aksi-

(Emekli öğretmen Betül Baylam)’ın albümünden
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ne köyde elektrik yoktu. Kapımı 
kapat tım, gaz lamba mı yaktım. İçi-
mi bir hüzün kapladı. Hiç umdu-
ğum gibi olmamıştı. Yer yatağımın 
üze rine oturdum. Hıçkıra hıçkıra 
ağlamaya baş ladım. O gece sabaha 
dek ağ ladım. Kalktı ğımda gözlerim 
yumruk gibi şişmiş ti. Toparlanma-
ya çalıştım. Kahvaltı bile etmeden 
okula gittim. Okul bi nası olduk-
ça eskiydi. Her yeri dökü lüyordu. 
Çocuklar tüm gün meraklı gözlerle 
beni izlediler. Benimse ak lım fik-
rim kaldığım yerdeydi. Ak şam ol-
sun istemiyordum. Okul çıkı şı köy-
de dolaşmaya başladım. Köye yeni 
gelen öğretmen olduğumu du yan 
sıcakkanlı birkaç kadınla tanış tım. 
İlginç kıyafetleri vardı. Masa ör-
tüsü büyüklüğünde kalın bir eşar-
bı çenelerinin altından çevirdikten 
sonra kulaklarının üstünden geçirip 
başlarına taktıkları fesin üzerinden 
bağlamışlardı. Feslerin uçlarından, 
sayısı zenginliğe göre değiştiği bel-
li altın penezler sallanıyordu. Hatta 
özel kilitli iğne görünümünde altın 
paralarla bu fesleri süslemişlerdi. 
Bu kadınlar nasıl duyuyordu?

Dolaşırken gözüme boş ah-

şap bir konak ilişti. İki katlı ve ço 
büyüktü.“Daraba” denen çitlerle 
çevrili bahçeye kapıyı açarak gir-
dim. Çalan çıngırağın sesine “Kim 
o?” diye bir ses karıştı. “Benim” 
dedim. Çok güzel nur yüzlü bir 
teyzecik göründü, beni içeri buyur 
etti. Oturduk, sohbet ettik. Seksen 
yaşlarındaymış. Bu konağın sahip-
lerine “Tahtabacaklar” denirmiş. 
Ankara’ya göç ettikleri için konak 
boş kalmış.

Kendisi de akrabadanmış. Kona-
ğın alt odasında kalıp bekçilik ya-
pıyormuş. Zilfi Teyze ba na konağı 
gezdirdi. Çok beğenmiş tim. Beni 
boş odalardan birine al ması için 
uzun uzun dil döktüm. Epeyce uğ-
raştıktan sonra üst kattaki bir odaya 
taşınmaya razı ettim. O da yalnız-
lıktan bunalmıştı. Hemen erte si gün 
taşındım. Çok mutluydum.

Kardeşim babamın atanması ne-
deniyle Bolu’da yeni bir okula baş-

(Emekli öğretmen Betül Baylam)’ın albümünden

(Emekli öğretmen Betül Baylam)’ın albümünden
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lamıştı. Düzce’de dört yıl aynı öğ-
retmende okuduktan sonra Bolu’da

yeni bir çevre onu bunaltmış 
ola cak ki kendisinden yalvaran bir 
mektup aldım. “Çabuk beni yanma 
al” diyordu. Haftasonu Bolu’ya ai-
lemin yanma gidince konuyu aç tım. 
Köyde yalnız kalamadığımı karde-
şimi de yanıma almak istedi ğimi 
söyledim. Çaresiz razı oldular; ki 
bu küçük kız yıllar sonra Dörtdi- 
van’ı anlatan bir kitap yazan, Doç. 
Dr. Tülay Er (Uğuzman)’dır. Anne-
annemi de yanımıza getirince key-
fimize diyecek yoktu.

Kışın öylesine soğuk oluyordu ki 
sobanın üzerine oturtulan sıcak su 
kazanındaki su, gece soba söndük-
ten sonra buzlanıyordu. Geceleri 
sürekli üstünü açan kardeşimin so-
ğuktan etkilenmemesi için yorganı-
nı ikiye katlayıp dört kenarını dikip, 
bir kenarında içine girebileceği ka-
dar bir delik bırakmıştım. Her gece 
onu oradan içeri sokuyordum.

Köyde beş öğretmendik. Musta-
fa Hoca o köyün çocuğuydu, kö-
yün içinde otururdu. Köy enstitüsü 
me zunuydu. Elinden her iş gelirdi. 
Köyde ona Mr. Mori derlerdi. Nede-
nini bilmiyorum. Bir de Akif Hoca 
vardı, o daha gençti. Fahri öğret men, 
Emine, bir de ben. Müdürü müzün 
adını anımsayamıyorum. Ne de olsa 
söz ettiğim yıllar 1965-1967 yılları. 
Fahri benim Düzce’den okul arka-
daşımdı. Emine’yle orada tanı şıp 
evlenmişti. İyi anlaşıyorduk. Gün-
ler iyi geçmeye başlamıştı. Ko nağa 
taşınalı altı ay kadar olmuştu. Bir-
gün Zilfi Teyze telaşla kapımı çaldı. 
Tahtabacaklar’ın geldiğini ve oraya 
taşındığıma memnun olma dıklarını, 
kendisine kızıldığını, oda yı hemen 
boşaltmamı istediğini söy ledi. Şim-
di ne yapacaktım? Kiralık ev yoktu 
ki, nereye gideyim?

Hemen aşağıya indim. Ağa ol-
duğunu ilk bakışta anlayabileceğim 
bir bey vardı. Biraz konuştuktan 
sonra çıkarılma nedenim anlaşıldı.

Ben Zilfi Teyze’ye kira niyeti-
ne zorla bir miktar para vermiştim. 
Bana “Tahtabacaklar evini kira-

ya verdi dedirtmem” dedi. Ben de 
“Öğret men bedava oturuyor” de-
dirtmezdim. İki keçi köprüyü geçe-
medik. Ve tabii ben dereye düştüm. 
Ağla yarak yukarı çıktım. Annean-
nem güçlüklere göğüs germiş olgun 
bir kadındı. Hemen bir çare buldu. 
Okulun yanında boş bir ev vardı. İki 
katlı çok güzeldi, ama köye bir kilo-
metre kadar uzaktı. Bir tarafı çarşı, 
ki geceleri bomboş kalırdı, bir tara fı 
okulum, arka tarafı da mezarlık olan 
bu eve taşınmayı önerdi. Ür perdim. 
Orada nasıl otururdum? Kardeşim 
mezun olup gidecekti. Anneannem 
“Kızım, ölüden insana zarar gel-
mez. Elimden geldi ğince ben de 
yanında kalırım” dedi. En azın dan 
artık köyde elekt rik de vardı. O gün 
ta şındım.

Burada çok güzel günlerim geç-
ti. Bolu’da pazar kurulurdu. Köy de 
sebze yetişmediği için köylü yiye-
cek ge reksinimini buradan sağlar-
dı. Köyün erkekleri arabayla pazara 
inerlerdi. Köy İstanbul yolu üze-
rinde Yeniçağa’dan 13 km. içer ide 
ve çok yüksekte olduğundan kı şın 
pazara kızaklarla inilirdi. Ailem de 
bize oradan yiyecek yollardı. Ben 
sepeti verirdim, köylüler akşam dolu 
olarak kapıma bırakırlardı. Hepsiyle 
selamlaşır sohbet ederdim.

Bir yıl sonra babam kalp rahat-
sızlığı nedeniyle Ankara’ya atandı. 

Kardeşim mezun olup ailemin yanı-
na gitti. Anneannem de İstanbul’a 
dayımın yanına döndü. Ben de yaz 
tatili nedeniyle Ankara’daydım.

Yanlarına gelmemi çok isteyen 
ba bam, kendisi bankacı olduğundan 
beni de bir bankaya aldırmak için 
tüm evraklarımı tamamlamıştı. Tati-
lim bitiyordu. Köye dönecek, istifa-
mı yazacak ve ayrılacaktım. Ama 
hiç istemiyordum. Yapamayacaktım. 
Babama öğretmenliği çok sevdiği-
mi, bankada çalışmak istemediğimi, 
köye döneceğimi kesin bir dille söy-
ledim. Ve köye döndüm.

Dörtdivan’da bir yıl daha çalış-
tım. Benim de atamamın Ankara’ya 
çıkması nedeniyle 19ö7’de köyden 
ayrılmak zorunda kaldım.

Uzun yıllar öğretmenliğe de  vam 
ettim. Yeni öğrenciler, yeni okul-
lar, hepsini sevdim. Ama hiçbiri 
Dörtdivan’a benzemedi. Ayrılırken 
bana bir veda töreni düzenlediler. 
Ben onlara veda konuşmamı yapar-
ken, o her pa zar sıkıntımı çeken, 
sepetimi taşı yan koca koca adamlar 
benimle birlikte ağlıyordu. Böyle-
sine se vilmek ve takdir edilmek; 
küçü cük yaşta yaşama atılan genç 
bir öğretmen için harika bir başlan-
gıç oldu. Bana yaşattıkları bu gü zel 
duygular ve verdikleri destek için 
tüm Dörtdivanlılar’a teşekkür borç-
luyum. • Bütün Dünya Dergisi
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Dörtdivan Anadolu Öğretmen 
Lisesi 2013-2014 öğretim 
yılı mezuniyet töreni okul 

salonunda yapıldı. Bu yıl Dörtdi-
van Anadolu Öğretmen Lisesi'nden 
39 öğrenci mezun oldu. Dördün-
cüsü yapılan mezuniyet törenine, 
Dörtdivan Kaymakamı Nursan VU-
RAL ZORLU, Garnizon Komutanı 
Mehmet KAYA, Belediye Başkanı 
Hasan UZUNOĞLU, İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Mustafa BİROL, Okul 
Müdürleri, öğretmenler, veliler ve 
öğrenciler katıldı.

Mezuniyet töreni İstiklal Marşı 
ile başladı. Bu yılın birincisi Merve 
Nur KUL duygularını anlattı. Ko-
nuşmasında özetle; “Çok zorluklar 
ve kıt imkanlarla okumamıza rağ-
men büyük bir gayret ve çaba sarf 
ettiğimiz zaman başaramayacağımız 
iş yoktur. Bunun en büyük kanıtı şu 
an karşınızda okul birincisi olarak 
bulunmamdır, emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” dedi.

Daha sonra Dörtdivan Anado-
lu Öğretmen Lisesi Müdürü Cemil 
AYDIN konuşma yaptı. Cemil AY-
DIN konuşmasında özetle; “Bu yıl 
dördüncü mezunlarımızı okulumuz-
dan uğurluyoruz. Kendilerini yetiş-
tirip bize emanet eden velilerimize, 
onların dört yıl boyunca büyük bir 
özveriyle yarınlara hazırlayan idare-
ci ve öğretmenlerime çok teşekkür 
ederim. Öğrencilerden şu üç şeyi 
istiyorum: Sağlıklı olmak, mutlu 
olmak, ahlaklı ve başarılı olmak, 
gireceğiniz LYS sınavlarında başa-
rılar diler, hepinizi saygı ve sevgiyle 
selamlarım.” dedi.

Daha sonra bayrak-flama devir 

DÖRTDİVAN ANADOLU ÖĞRETMEN LİSESİ 
MEZUNİYET TÖRENİ YAPILDI

teslim töreni yapıldı. Bu yıl ilk üç 
dereceyi paylaşan öğrenciler altınla 
ödüllendirildi. İlk önce Dörtdivan 
Anadolu Öğretmen Lisesi’nden okul 
birincisi Merve Nur KUL, okul ikin-
cisi Hakkı TOPAL, okul üçüncüsü 
Özlem DEMİRCİ‘ye ödülleri Dört-
divan Kaymakamı Nursan VURAL 

ZORLU tarafından verildi. Dörtdi-
van çok Programlı Lisesi’nden ilk üç 
dereceyi paylaşan Nurdan TABAK, 
Hacer ÇEVİK ve Dilek ACAR’ a 
da ödülleri Belediye Başkanı Hasan 
UZUNOĞLU tarafından verildi.

Ödül töreninin ardından öğrenci-
lere diplomaları verildi. Öğrencile-
rin toplu olarak yemin etmelerinin 
ardından okul bahçesinde gerçek-
leştirilen kep atma töreni ile prog-
ram sona erdi.
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Dörtdivan’da patates üretimi ye-
niden başlıyor. Bolu ili Dörtdivan İl-
çesinde Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı’nca karantina kaldırılarak 
kontrollü koşullarda yemeklik patates 
üretimine izin verildi.

Bilindiği gibi Dörtdivan ilçemizde 
13 yıldan bu yana patates karantinası 
nedeniyle 3.600 dekarlık bir alanda pa-
tates ekimine izin verilmemekteydi. Bi-
rinci karantina süresi sonunda da zararlı 

Dörtdivan da 13 yıldan bu yana patates karantinası nedeniyle pa-
tates ekimine izin verilmiyordu. Karantina kaldırılarak kontrollü ko-
şullarda yemeklik patates üretimine izin verildi. Dörtdivan’da pata-
tes üretimi yeniden başlıyor.

etmeninin varlığı tespit edildiğinden 
2021 yılına kadar karantina tekrar uza-
tılmıştı. Karantina alanlarının yeniden 
değerlendirilmesi için İl Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Müdürlüğü tarafından al-
man toprak numunelerinin Ankara Zirai 
Mücadele Merkez Araştırma Enstitüsü 
Müdürlüğü’nde incelenmesi sonucu 
karantina etmenine rastlanmadığı bildi-
rilmiştir.

Bolu İl Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü Dörtdivan çiftçisini Pata-
tes konusunda bilgilendirdi.

Uzun yıllardır uygulanan karantina 
nedeniyle patates ekemeyen çiftçilere 
yönelik bir sunum yapan Bolu İl Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü  İl 
Müdür Yardımcısı Nuri ERİKLİ geçmiş 
olsun temennisiyle başladığı konuşma-
sında, uygulanan karantina nedeniyle 
bölge çiftçisinin 13 yıldır çok büyük 
sıkıntılar çektiğini, ama yine bu karan-
tina tedbirleri sayesinde bölgenin tekrar 
patates üretimine açıldığını belirterek 
zarar etme pahasına karantina kuralları-
na uyan çiftçilere teşekkür etti. İl ve İlçe 
Müdürlükleri teknik personelinin de ka-
tıldığı toplantıda yaptığı sunumunda;

Yalnızca yemeklik patates üretimine 
kontrollü olarak izin verildiğini, Patates 
üretimi yapmak isteyen çiftçilerin İlçe 
Müdürlüğü’ne müracaat ederek Bitki 
Pasaportu Mevzuatı gereğince kayıtları-
nı yaptırmaları ve münavebe (3 yılda 1 
patates ekimi) uygulamalarını, yemeklik 
olarak ürettikleri patatesleri tohumluk 
olarak kullanmamalarını ve ürettikleri 
patatesi uygun yöntemlerle dezenfekte 
ederek veya üzerindeki toprağından te-
mizleyerek satmaları gerektiğini belirte-

Bolu çiftçisinin en büyük geçim 
kaynaklarından patates üreticiliğinde 
karantina kalkıyor.

12-13 Nisan tarihlerinde Abant’ta 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sa-
yın Mehdi Eker’in de katılımıyla ger-
çekleşen ve Bolu İlinin tarımdaki ge-
lecek vizyonunun belirlendiği ‘Bolu İli 
Tarım Sektörü Ortak Akıl Toplantısı’nda 
alınan kararlar uygulanmaya başlandı. 
Dörtdivan İlçesinde Bakanlıkça karan-
tina kaldırılarak kontrollü koşullarda 
yemeklik patates üretimine izin verildi.

TOPRAKLAR TEMİZLENDİ

Ülkemizde tohumluk patates üreti-
minin ilk başladığı yer olarak bilinen 
Dörtdivan İlçemizde bölge çiftçimizin 
ana geçim kaynağını oluşturan pata-
tes, karantina nedeniyle uzun yıllardır 
ekilememekteydi. Ancak kurallarına 
uygun şekilde uygulanan sıkı karantina 
tedbirleri sayesinde zararlının yayıl-
ması önlenmiş ve nihayet bölgemiz bu 
zararlıdan temizlenmiştir. Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı’nca karan-
tina kaldırılarak kontrollü koşullarda 
yemeklik patates üretimine izin veril-
miştir.

Dörtdivan İlçemizde 13 yıldan beri uygulanan patates karantina-
sının takibi amacıyla Ankara Zirai Mücadele Merkez Araştırma 
Enstitüsü’ne gönderilen toprak numunelerinin analizi sonucu Pata-
tes Kist Nematodu’na rastlanmadığı ve bölgenin yemeklik patates 
üretimine açıldığının Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca bildi-
rilmesi üzerine çiftçilere yönelik bilgilendirme toplantısı yapıldı.
rek, İl ve İlçe Müdürlükleri olarak bu hu-
susları çok sıkı takip edeceklerini ve her 
zaman çiftçinin hizmetinde olacaklarını 
söyledi.

Patates üretimine izin verilmesinden 
dolayı memnuniyetlerini dile getiren çift-
çiler, Kendi ürettikleri patatesi tohumluk 
olarak kullanamayacaklarından dolayı 
tohumluk yardımı yapılmasını istediler. 

Nematoda dayanıklı patates çeşitlerin-
den oluşan tohumluk patates dağıtımı 
projesinin İl Müdürlüğünce yapılmak-
ta olduğunu belirten Erikli, Gelecek 
yıl (2015 yılı) patates üretimi yapmak 
isteyen bölge çiftçisinin şimdiden İlçe 
Müdürlüğüne isimlerini yazdırarak ön 
müracaatta bulunmalarını istedi.
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Adrese Dayalı Nüfus Kayıt 
Sistemi (ADNKS) 2013 
Yılı sonu itibariyle Bolulu 

hemşerilerimizin nerelerde yaşadığını 
incelediğimizde Ankara da 82.305, 
İstanbul da 65.525, Kocaeli’nde ise 
19.585 hemşerimiz yaşamaktadır. 
Ankara da 2012 yılı sonu 
itibariyle 81.889 Bolulu 
yaşarken, 2013 yılı sonu 
itibariyle bu sayı 82.305’e 
çıktı. İstanbul’da da 64.784 den 
65.525’e yükseldi. Kocaeli’nde 
ise 19.294 den 19.585’e 
yükseldiği görülmektedir.

Türkiye genelinde yaşayan 
hemşehrilerimizin Ankara, 
İstanbul ve Kocaeli’nde yoğun 

olduğu görülmektedir. Bu İllerin 
İlçelerinde kaç hemşehrimizin 
yaşadığı aşağıda gösterilmiştir.

BOLULU 
HEMŞEHRİLERİMİZİN 
YAŞADIĞI ŞEHİRLER VE 
MEVCUTLARI

Adana 469, Adıyaman 66, 
Afyonkarahisar 288, Ağrı 115, 
Amasya 134, Ankara 82.305, Antalya 
5.933, Artvin 45, Aydın 901, 
Balıkesir 936, Bilecik 523, Bingöl 
42, Bitlis 44, Bolu 213.863, Burdur 
68, Bursa 2.760, Çanakkale 588, 
Çankırı 325, Çorum 197, Denizli 
297, Diyarbakır 215, Edirne 372, 
Elazığ 105, Erzincan 86, Erzurum 
247, Eskişehir 2.830, Gaziantep 
180, Giresun 116, Gümüşhane 57, 
Hakkâri 112, Hatay 322, Isparta 208, 
Mersin 702, İstanbul 65.525, İzmir 
4.585, Kars 108, Kastamonu 476, 

Kayseri 493, Kırklareli 321, Kırşehir 
121, Kocaeli 19.585, Konya 1.133, 
Kütahya 392, Malatya 131, Manisa 
363, Kahramanmaraş 97, Mardin 
120, Muğla 1.459, Muş 74, Nevşehir 
190, Niğde 95, Ordu 124, Rize 77, 
Sakarya 5.706, Samsun 381, Siirt 93, 
Sinop 78, Sivas 137, Tekirdağ 1.001, 
Tokat 118, Trabzon 232, Tunceli 
69, Şanlıurfa 149, Uşak 94, Van 
131, Yozgat 125, Zonguldak 3.063, 
Aksaray 153, Bayburt 32, Karaman 
62, Kırıkkale 355, Batman 95, Şırnak 
142, Bartın 513, Ardahan 30, Iğdır 58, 
Yalova 588, Karabük 3.274, Kilis 24, 
Osmaniye 51 ve Düzce 3.945 kişidir. 

ANKARA İlçelerinde yaşayan 
Bolulular: 82.305

Akyurt 55, Altındağ 21.166, 
Ayaş 131, Bala 25, Beypazarı 1.347, 
Çamlıdere 24, Çankaya 7.764, Çubuk 
319, Elmadağ 73, Etimesgut 4.491, 
Evren 0, Gölbaşı 488, Güdül 31, 
Haymana 9, Kalecik 25, Kazan 553, 
Keçiören 19.417, Kızılcahamam 221, 
Mamak 7.043, Nallıhan 749, Polatlı 
801, Pursaklar 1.422, Sincan 5.642, 
Şereflikoçhisar 46, Yenimahalle 
10.463 kişi.

İSTANBUL İlçelerinde yaşayan 
Bolulular: 65.525

Adalar 51, Arnavutköy 294, 
Ataşehir 3.255, Avcılar 957, Bağcılar 
2.234, Bahçelievler 3.242, Bakırköy 
725, Başakşehir 964, Bayrampaşa 524, 
Beşiktaş 971, Beykoz 550, Beylikdüzü 
826, Beyoğlu 731, Büyükçekmece 
578, Çatalca 84, Çekmeköy 1.343, 
Esenler 1.141, Esenyurt 995, Eyüp 
1.282, Fatih 1.432, Gaziosmanpaşa 
964, Güngören 1.381, Kadıköy 
3.673, Kâğıthane 3.191, Kartal 2.764, 
Küçükçekmece 2.029, Maltepe 
6.113, Pendik 4.714, Sancaktepe 897, 
Sarıyer 1.373, Silivri 279, Sultanbeyli 
843, Sultangazi 653, Şile 91, Şişli 
1.905, Tuzla 1.193, Ümraniye 7.119, 
Üsküdar 3.358, Zeytinburnu 806 kişi.

KOCAELİ İlçelerinde yaşayan 
Bolulular: 19.585

Başiskele 498, Çayırova 562, 
Darıca 2.021, Derince 2.119, Dilovası 
153, Gebze 3.787, Gölcük 1.000, 
İzmit 6.054, Kandıra 94, Karamürsel 
207, Kartepe 1.702, Körfez 1.388 kişi

Kaynak: Türkiye İstatistik 
Kurumu (TUİK)

Bolulular nerede yaşıyor biliyor musunuz? Adrese 
Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi Sonuçlarına göre 2013 yılı 
sonu itibariyle Ankara’da 82.305, İstanbul’da 65.525, 
Kocaeli’nde ise 19.585 Bolulu yaşıyor.

Ramazan YAMAN
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VAKFIMIZIN MÜTEVELLİ HEYET ÜYELERİ
NO ADI SOYADI ŞEH.

1 ETHEM ERTUĞ ANK
2 TAHSİN DUMAN Vefat
3 İSA DUMAN ANK
4 RECEP EFE İST
5 HALİT KIRIKOĞLU ANK
6 MEVLÜT MUSLUOĞLU ANK
7 EYÜP YILDIZ ANK
8 SEYFİ YILDIRIM Vefat
9 İDRİS ATALAY ANK

10 ASIM ERTUĞ ANK
11 RECEP ŞENGÜN ANK
12 ZEYNEL DEMİRTAŞ BOLU
13 İSMAİL BAŞYİĞİT ANK
14 TAHİR ABAY ANK
15 İSMET AYDEMİR BOLU
16 NURİ SABIR ANK
17 MUSTAFA KESKİN ANK
18 AHMET YILDIRIM ANK
19 MEHMET ŞEKER BOLU
20 MEHMET AYNAGÖZ ANK
21 MEHMET YILDIRIM Vefat
22 HALİL VURAL ANT
23 HALİLULLAH ÖZCAN ANK
24 ABDURRAHMAN ÜNAL ANK
25 H. HÜSEYİN YALÇIN ANK
26 AHMET ERSOY ANK
27 MUSTAFA ACAR ANK
28 DURMUŞ ALİ TÜRKER ANK
29 CELAL ÖZTÜRK ANK
30 DURMUŞ ALİ ÇELİK ANK
31 KEMAL KATIRCIOĞLU ANK
32 HAMZA BAŞARAN ANK
33 ABDULLAH BAŞARAN ANK
34 YUSUF ÇANKAYA ANK
35 ZEYNEL DEMİRTAŞ ANK
36 MUSTAFA AYDINALP ANK
37 MUSTAFA AYSEL ANK
38 NİHAT GÖKÇEOĞLU ANK
39 BİLAL BAŞER ANK
40 AHMET KOÇAK BOLU
41 RAMAZAN YAMAN ANK
42 HALİL ALTINDAĞ ANK
43 ADEM YILMAZ ANK
44 YÜKSEL DEĞERCAN ANK
45 ALİ AKKAN ANK
46 ALİ GÜRDAP ANK
47 HARUN ÇEVİK ANK
48 HÜSEYİN GÖRGÜL ANK
49 BASRİ GÖKÇEOĞLU ANK
50 AHMET DOĞANAY ANK
51 ABDULLAH BULUT Vefat
52 ABDULLAH KIRIKOĞLU ANK
53 AV. ADEM BAŞYİĞİT  İST.
54 ADEM BAŞYİĞİT ANK
55 ADEM CANALP ANK
56 ADEM GÜNDOĞDU ANK
57 ADEM SOYKAN ANK
58 AFER  ATLIKAN ANK
59 AHMET ASLANTEKİN ANK
60 AHMET AYNACI ANK
61 A. ENGİN ÖZGÜVEN ANK
62 AHMET YILDIZ ANK
63 ALAETTİN YÜKSEL ANK
64 ALİ  ATALAY ANK
65 ALİ  ÇANKAYA ANK
66 ALİ  DANIŞMAN ADANA
67 ALİ  DOĞAN ANK

68 ALİ ÇİÇEK ANK
69 ALİ ÇORAŞ ANK
70 ALİ ODACI ANK
71 ALİ SEVİMLİ ANK
72 ALİ ÜNALLI ANK
73 ALPASLAN  ŞENGÜN ANK
74 AYDIN GÜRDAP ANK
75 AYHAN  YURDAKUL ANK
76 AYHAN ŞENGÜN ANK
77 AZİZ ULUS ANK
78 BAKİ SUDAKAP ANK
79 BAYRAM  ÖZKUL ANK
80 BAYRAM YAVUZ ANK
81 BİLAL DOĞANÇAY ANK
82 CELAL  TOPÇUOĞLU ANK
83 CELAL YELER ANK
84 CEMAL  SİS İST
85 DAĞISTAN COZOĞLU ANK
86 DENİZ ÖZUSTA ANK
87 DURHAN ERSOY ANK
88 DURMUŞ ALİ KAYIŞ ANK
89 DURMUŞ ATEŞ İST
90 DURMUŞ BAŞER ANK
91 DURMUŞ DEMİRCAN ANK
92 EKREM  YILDIZ ANK
93 ERDAL DOĞANGÜN ANK
94 EROL ÖZALP ANK
95 ERTUĞRUL KALINBAÇOĞLU ANK
96 ETEM BAŞYİĞİT ANK
97 ETHEMSAĞLAM ANK
98 FAHRİ  ATALAY ANK
99 FAHRİ  ERGÜN ANK

100 FAHRİ  TETİK bolu
101 FATİH  AYDINALP ANK
102 FATİH BAŞER ANK
103 FATİH MEHMET SABIR ANK
104 GÜREL  ÖZUSTA ANK
105 H.HÜSEYİN  KESKİN ANK
106 H.HÜSEYİN ÖZCAN ANK
107 HAKAN ÇAĞLAR ANK
108 HALİL COŞKUN ANK
109 HALİL GÖLGE İST.
110 HALİL KAYAALP ANK
111 HASAN  ERSOY ANK
112 HASAN  GÖRGÜL ANK
113 HASAN  KIRIKOĞLU ANK
114 HASAN  UZUNOĞLU bolu
115 H. BASRİ  KARATEKİN ANK
116 HASAN ERTUĞ ANK
117 HASAN TÜRKER ANK
118 HAYRETTİN HINCAL ANK
119 HÜSEYİN  ALTINDAĞ ANK
120 HÜSEYİN ÇİÇEK ANK
121 HÜSEYİN KARABULUT ANK
122 İBRAHİM  AKALIN ANK
123 İBRAHİM DOĞANAY ANK
124 İBRAHİM DOĞANÇAY ANK
125 İRFAN PEKER ANK
126 İSA ACAR ANK
127 İSMAİL  DOĞANSOY ANK
128 İSMAİL  ULUS ANK
129 İSMAİL CANALP ANK
130 İSMAİL DOĞANÇAY ANK
131 İSMAİL MUSLUOĞLU ANK
132 İSMAİL ÖZKUL ANK
133 İSMAİL YURTSEVER ANK
134 İSMET ERTUĞ ANK

135 KAMİL DOĞANGÜN ANK
136 KEMAL  AYDINÖZ BOLU
137 KEMAL KAZYEMEZ ANK
138 KEMALETTİN BAŞARAN ANK
139 MAHİR SAĞLAM ANK
140 MEHMET  ŞAHİN ANK
141 MEHMET ALİ ÖZOĞLU ANK
142 MEHMET APAYDIN ANK
143 MEH. EMİN HINCAL MERS
144 METİN  AYKURT BOLU
145 MEVLÜT  DOĞANSOY ANK
146 MEVLÜT  KAYIŞ ANK
147 MEVLÜT ÖZTÜRK ANK
148 MUAMMER HINCAL ANK
149 MUHARREM  ATALAY ANK
150 MUSA  ŞENGÜN  ANK
151 MUSTAFA  ÖZKUL İST
152 MUSTAFA  ÖZKUL  İSMAİL OĞLU ANK
153 MUSTAFA CANALP ANK
154 NAZİF DOĞANAY ANK
155 NİHAT BUYRUK ANK
156 NURETTİN ÖZTÜRK ANK
157 NURULLAH İNALTEKİN ANK
158 OĞUZHAN BAŞARAN ANK
159 OSMAN KORKMAZ İST
160 ÖMER  SEZGİN BOLU
161 RAFET  DOĞANSOY ANK
162 RAFET YILDIZ ANK
163 RAHMİ DİLEKCAN ANK
164 RAMAZAN  ABAY ANK
165 RAMAZAN GÖRGÜL ANK
166 RECEP  ATALAY ANK
167 RIDVAN   ESMERAY ANK
168 SADETTİN ABAY ANK
169 SEFER  AKMAN BOLU
170 SEMİH ERTUĞ ANK
171 SERDAL  DAĞDEMİR İST
172 SEYFİ  TİRYAKİOĞLU ANK
173 SEYİT  ABAY ANK
174 SÜLEYMAN  YÜCEL ANK
175 ŞABAN  KIRIKOĞLU ANK
176 ŞERAFETTİN KARABULUT ANK
177 ŞEREF  AKALIN ANK
178 TAHSİN YILMAZ ANK
179 TARIK BAŞARAN ANK
180 ÜMİT KELEŞOĞLU ANK
181 ÜNAL  TURAN ANK
182 ÜNAL IŞIKLIOĞLU ANK
183 YAKUP MİRİCİ ANK
184 YETİŞ ÖZCAN ANK
185 AZİZ ULUS ANK
186 YÜCEL YILDIRIM ANK
187 YÜKSEL  GÜMÜŞ ANK
188 YÜKSEL ULUS ANK
189 ZEKERİYA ÖKSÜZOĞLU ANK
190 BAKİ AYDOĞAN İST
191 HASAN BAŞYİĞİT BOLU
192 HÜSEYİN GÖRGÜL ANK
193 LOKMAN İLBİLGİ ANK
194 METİN SARP BOLU
195 MURTAZA ÇAKIR ANK
196 İBRAHİM YILMAZ ANK
197 BAYRAM AYNAGÖZ bolu
198 YUSUF YAMAN ANK
199 YUSUF SÖĞÜTDELEN ANK
200 BİLAL DEMİRCİ ANK
201 DURSUN ERDOĞAN ANK

NO ADI SOYADI ŞEH. NO ADI SOYADI ŞEH.
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2012-2013 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA
BURS VEREN HEMŞEHRİLERİMİZİN LİSTESİ
Vakfımız kanalıyla 2013-2014 eğitim-öğretim yılında aylık 90.00 TL’den 171 öğrenciye 
burs verip eğitime destek veren hemşehrilerimize teşekkür ediyoruz.

SIRA 
NO

BURS VEREN
ADI VE SOYADI

BURS
SAYISI

1 Veysel Tiryaki 5
2 Ethem Ertuğ 5
3 Ahmet Ersoy 1
4 Ziya Kahraman 2
5 Halit Kırıkoğlu 2
6 Hamza Başaran 20
7 İsmail Başyiğit 2
8 Mustafa Acar 1
9 Recep Şengün 1

10 Adem Yılmaz 3
11 Ali Gürdap 6
12 Bilal Başer 8
13 İdris Atalay 2
14 İsmail Özoğul 1
15 Osman Korkmaz- Halil Gülge 1
16 Kemal Katırcıoğlu 2
17 Yüksel Bozyel 1
18 Abdullah Aynacı 3
19 Mahir Sağlam 5
20 Recep Kayış 1
21 Durmuş Kayış 1
22 Mevlüt Demircan 1
23 Hasan Demircan 1
24 İsmail Özkul 2
25 Basri Gökçeoğlu 5
26 Ahmet Doğanay 1
27 Ahmet Yıldırım 1
28 İsmet Odacı 3
29 Baki Aydoğan 4
30 İrfan Peker 6
31 Aziz Ulus 1

32 Detay Mimarlık 7
33 Asım Ertuğ 2
34 Ahmet Doğangün 1
35 Ahmet Aslantekin 11
36 İsmail Canalp 2
37 Kemal Çevikaslan 2
38 Hüseyin Çiçek 3

39
Mehmet Çevik                 
Dörtdivan 1

41 Süleyman Yücel 1

42
İsmail Kılınç                    
Dörtdivan 2

44 Serdar Dağdemir          İst. 2

45
Sefer Akman                  
Dörtdivan 1

46 Adem Soykan 3
47 Rahmi Dilekcan 3

48
Metin Aykurt                   
Dörtdivan 2

49 Ali Coraş 1
50 Durhan Ersoy 1
51 Rafet Yıldız 1

52
Gürel Özusta                
Hesaba 1

54 Ethem Sağlam 2
55 İsa Aydar 1
56 Hüseyin Demir 1

57
Mustafa Öztürk               
Dörtdivan 1

58 Mustafa  Çetinyürek 1
60 Serdar Durmuşoğlu 7

SIRA 
NO

BURS VEREN
ADI VE SOYADI

BURS
SAYISI
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DİVANKAV’IN 2012-2013 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINDA
BURS VERDİĞİ ÖĞRENCİLERİN LİSTESİ

Vakfımız  2013-2014 eğitim-öğretim yılında aylık  90.00 Liradan 171 öğrenciye burs verdi.
Burs verip eğitime destek veren hemşehrilerimize teşekkür ediyoruz.

SIRA 
NO

KÖYÜ ADI SOYADI SINIFI

2 Cemaller Halil Yaman 1

5 Kargıbayramlar Erkan Kırıkoğlu 2

6 Aşağıdüğer Nevim Coşansu Hazırlık

7 Kılıçlar Semanur Özgüven Hazırlık

8 Yukarı Düğer Beyhan Doğançay 1

12 Göbüler Sefa Tunçer 3

13 Kuruca Köy Sibel Ercan 3

15 Aşağı Düğer Şule Dinçsoy 2

16 Aşağı Sayık Mehmet Altınay 3

17 Ortaköy Ümran Çimen 3

20 Süleler Tuğba Ertuğ 1

21 Kargıbayramlar Tuğba Kırıkoğlu 1

22 Yukarı Düğer Vildan Doğangönül 1

26 Dülger Emine Sezgin 1

28 Kuruca Köy Ebru Kaya Hazırlık

29 Gücükler Kübra Yaman 1

30 Deveciler Nuray Demirbilek 2

31 Kadılar Mah. Yasin Tunçer Hazırlık

32 Bünüş Cihan Demirtaş 2

33 Bayramlar Seher Öztürk 2

39 Kadılar Mah. Gökhan Tetik 3

40 Doğancılar Gökan Ayrancıoğlu 1

41 Cemaller Abdullah Güneş Hazırlık

43 Kargıbayramlar Sinan Kandemir 1

44 Bayramlar Şefika Karatekin 1

45 Kuruca Köy Neriman Yaşar 3

46 Kılıçlar Meryem Ertuğ 1

47 Adakınık Tuğba Çağrı 2

48 Kuruca Köy Selma Acar 1

49 Kuruca Köy Emine Çağrı 3

52 Yukarı Düğer Rahime Çetinaslan 1

53 Yağbaşlar Binnaz Yalçın 1

54 Bünüş Melek Güler Hazırlık

55 Bünüş Samet Türüdü 3

56 Bünüş Kübra Esmeray 3

57 Aşağı Sayık Muh. Ali Yaman 1

60 Çardak Gülcan Peker 1

63  Burak Kaya 1

64 Kargıbayramlar Aysel Doğangün 3

65 Ömerpaşalar Fatma Yaman 2

66 Bünüş Fatma Şanlı 3

67 Bayramlar Yasemin Beleşoğlu 2

68 Seyitalier Gökhan Öztürk 3

69 gücükler Hilal Güler 1

70 Hacetler Tuğba Bilge 1

71 Çitler Emre Hızlıol 1

72 Ortaköy Fatih Bulut 2

74 Cemaller Nazife Arslan 2

75 Kadılar Mah. Mevlüt Can 2

78 Yukarı Düğer Sümeyye Cansever 3

79 Aşağıdüğer Özkan Buyruk 3

81 Sorkun Fatih Karabulut 3

84 Kadılar Mah. Ülkü Merve Er 3

85 Yukarı Düğer Ceyhan Çağlayan 2

86 Gücükler Özge Özcan 2

88 Kadılar Mah. Semra Sayın 3

91 Hacetler Merve Gümüş 2

92 Aşağı Düğer Selim Öztürk 2

93 Doğancılar Nazife Akyol Hazırlık

96 Kargıbayramlar Serpil Kırıkoğlu 1

97 Gücükler Burak Yaman 2

99 Aşağıdüğer Sevgi Buyruk 2

100 Kılıçlar Muhammet Yeler 1

101 Cemaller Mukadder Dilek 3

102 Yalacık Fatma Öner 3

103 Kargıbayramlar Emine Erdoğan 2

104 Yukarı Düğer Melek Doğançay 3

105 Kadılar Mah. Müşerref Şeker 1

106 Çalköy Süleyman Yıldırımol 2

107 Kuruca Köy Durmuş Özalp 1

109 Sorkun Recep Meral 1

110 Sorkun Fatih Dilek 3

111 Seyitalier Adnan Tunçer 1

112 Kadılar Mah. Betül Bilgi 2

113 Çalköy Sibel Yalçın 1

115 Deveciler Esma Çelik 2

116 Ortaköy Gizem Doğan 2

117 Cemaller Ersin Aktulan 2

118 Hacetler Gökan Ünal 1

120 Çitler Akif Yılmaz 4

123 Cemaller Esra Özkan 2

125 Kuruca Köy Sinan Çelik 1

127 Kadılar Mah. Durmuş Gündoğar 2

128 Cemaller Merve Büyüksoy 1

131 Çetikören Şeyma Özkan 3

132 Kargıbayramlar Ertuğrulcanlı 2

133 Kadılar Mah. Emre Doğan 2

136 Kılıçlar Emine Keskin 5

138 Kargıbayramlar Elmas Işıklıoğlu 3

139 Bayramlar Tuğba Cobuloğlu 3

141 Çavuşlar Harun Güler 3

142 Göbüler Zeliha Dinç 1

143 Aşağı Düğer Merve Çelikyürek 3

144 Deveciler Özlem Dilekcan 3

145 Adaköy Elif Uludağ 2

146 Çalköy Mehmet Demiralp 1

148 Yukarı Sayık Sedef Değercan 1

149 Çetikören Banu Ural 2

152 Aşağı Sayık Melek Aslantekin 3

153 Yalacık Ahmet Yıldız 2

154 Adaköy Kübra Başar 1

155 Kadılar Mah. Harun Sayılır 2

156 Doğancılar İsmail Işıtan 3

157 Aşağıdüğer Fatma Üzmez 1

160 Yayalar Nergihan Karahan 2

161 Çetikören
Zeynep 
Arslandoğdu

2

162 Süleler Meryem Özler 3

163 Gücükler Sevgi Bulut 2

165 Aşağı Düğer Songül Ünal 3

166 Sorkun Hasan Basri Mallıoğlu 1

168 Çavuşlar Fatime Aydoğan 3

169 Yukarı Sayık Büşra Sayın 2

170 Sorkun Fatih Ulus 2

171 Ortaköy Derya Kayıkçıoğlu 3

172 Aşağı Düğer Kübra Ulus Hazırlık

173 Aşağı Düğer Ayşegül Çimen 3//7

174 Kargıbayramlar Akın Doğangün 1

175 Çavuşlar Şeyda Özalp 2

176 Sorkun Seher Açıkyürek 1

178 Bayramlar Ebru Doğanay 2

179 Bünüş Büşra Güler 2

180 Kadılar Mah. Yasin Coşkun 1

182 Ömerpaşalar Cihan Göroğlu 2

184 Cemaller Yeşim Çeliksoy 3

185 Cemaller Nursefa Uludağ 1

187 Kadılar Mah. Ceyda Sezgin 1

189 Adaköy Sefa Başar 3

SIRA 
NO

KÖYÜ ADI SOYADI SINIFI SIRA 
NO

KÖYÜ ADI SOYADI SINIFI
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SIRA 
NO ADI VE SOYADI BAĞIŞ MİKTARI

DİVANKAV YÖNETİM KURULU
1 ETHEM ERTUĞ 10.000-
2 AHMET ERSOY  5,000-
3 RECEP ŞENGÜN 10,000-
4 ADEM YILMAZ 10,000-
5 AHMET DOĞANAY  2,000-
6 KEMAL KATIRCIOĞLU  5,000-
7 AHMET ASLANTEKİN 10,000-
8 ADEM SOYKAN 15,000-
9 HAMZA BAŞARAN 30,000-

10 BASRİ GÖKÇEOĞLU 9.000-
11 MAHİR SAĞLAM 15,000-
12 HÜSEYİN GÖRGÜL 10,000-
13 ALİ GÜRDAP 3,000-

                     BAĞIŞ YAPAN DİĞER HEMŞEHRİLERİMİZ
15 HASAN BASRİ KARATEKİN  1,000-
16 HALİL DEMİRTAŞ 1.000-
17 ETHEM SAĞLAM 5.000-
18 İSMAİL ÖZKUL  5,000-
19 İSMAİL BAŞYİĞİT  5,000-
20 OSMAN AKBEY  2,000-
21 HAMZA ASANSÖRCÜ  1,000-
22 HÜSEYİN ÇİÇEK  3,000-
23 ALİ ODACI  3,000-
24 ABDULLAH KIRIKOĞLU  5,000-
25 NURULLAH İNALTEKİN  1,000-
26 RECEP KAYIŞ  3,000-
27 DURMUŞ KAYIŞ 5.000-
28 HASAN ALİ KESKİN  1,000-
29 FATİH GÖRGÜL  3,000-
30 KEMAL ERTUĞ 2.000-
31 BİLAL DEMİRCİ  2,000-
32 İDRİS ATALAY 1.000-
33 AHMET KELEŞOĞLU 1,000-
34 MUSTAFA CANALP  1,000-
35 AHMETY ÖZGÜVEN  1,000-
36 ASIM ERTUĞ  5,000-
37 ALİ ATALAY  1,000-
38 AHMET DOĞANGÜN 1.000-
39 MUSTAFA ÇETİNYÜREK 1.000

40 İSA AYDAR  1,000-
41 HÜSEYİN DEMİR  1,000-
42 BAYRAM MEMİŞOĞLU 1.000-
43 YUSUF BAŞYİĞİT  1,000-
44 MEHMET DEMİRÇİN 500-
45 İRFAN PEKER  2,000-
46 ÖZAYDIN GRUP 1.000-
47 LALE CAM  2,000-
48 SÜLEYMAN YILDIZ  1,000-
49 İBRAHİM AKMAN  2,000-
50 MEVLÜT DEMİRCAN  1,000-
51 İSMAİL CANALP  3,000-
52 H.HÜSEYİN ÇEVİKASLAN  3,000-
53 HARUN REŞİT ÇEVİK  1,000-
54 ABDULLAH AYNACI 2.500-
55 FATMA BAŞARAN 4,000-
56 İBRAHİM MUSLUOĞLU 10,000-
57 BİLAL BAŞER 5,000.-
58 SERDAR DURMUŞOĞULLARI 5.000-
59 H.HÜSEYİN KIRIKOĞLU  5,000-
60 ALİ DEMİRER  2,000-
61 MEHMET ÖNER  1,000-
62 BİLAL DOĞANÇAY 1.000-
63 YUSUF YAMAN 2.000-
64 İREM 1 YAPI DENETİM  2,000-
65 NİHAT GÖKÇEOĞLU  1,000-
66 SALİH TAŞDEMİR  1,000-
67 ALİ ÇORAŞ  2,000-
68 İLHAN GÜRDAĞ  1,000-
69 MUSTAFA ACAR  1,000-
70 EYÜP CANDAN  1,000-
71 HATİCE HANIM  1,000-
72 GÜNAY YAPI DENETİM  1,000-
73 ŞEREF DANIŞMAN  1,000-
74 MUSTAFA AYDINALP  1,000-
75 SÜLEYMAN YÜCEL  1,000-
76 ALİ SEVİMLİ  1,000-
77 RAHMİ DİLEKCAN 10,000-
78 RAFET YILDIZ  1,000-
79 FATMA YIDIZ  1,000-
80 MÜRVET BAŞARAN  1,000-

HAMAMÖNÜ’NDEKİ VAKIF BİNAMIZIN 
SATIN ALINABİLMESİ İÇİN 

BAĞIŞ YAPAN HEMŞEHRİLERİMİZİN LİSTESİ
SIRA 
NO ADI VE SOYADI BAĞIŞ MİKTARI
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81 YÜKSEL BOZBEL 1,000.-
82 AHMET ÖZGÜVEN  1,000-
83 AZİZ ULUS 2.000-
84 ŞİRİN ERTUĞ 7.000-
85 İSMAİL YURTSEVER 1.000-
86 MUSA ŞENGÜN  1,000-
87 VEYSEL TİRYAKİ 17.000-
88 SALİH ÇETİNYÜREK 2.000-
89 HASAN ŞAHİN 2,000-
90 İBRAHİM YILMAZ 1.000-
91 HALİL COŞKUN 1,000-
92 MEVLÜT ÖZTÜRK 1,000-
93 YAKUP ÇİMEN 500-
94 HASAN ERSOY 500-
95 ADEM GÜNDOĞDU 1,000-
96 AHMET ERDOĞAN 5.000-
97 ADEM BAŞYİĞİT 1.000-
98 FİKRET KELEŞOĞLU 5.000-
99 KEMAL AYDINÖZ 1.000-

100 SEFER AKMAN 1,000-
101 HASAN UZUNOĞLU 1,000-

102 NİHAT ARS 1,000-
103 RECEP ÇAKIR 1,000-
104 KEMALETTİN EFE 1,000-
105 ABDURAHMAN SİS 1,000-
106 METİN AYKURT 1,000-
107 İSMAİL ÇALIŞ 2,000-
108 KAMBER ÖZTOPRAK 1,000-
109 KEMAL YILDIZ 1,000-
110 MUHİTTİN ÇAMLIBEL 2.000-
111 AHMET YILDIZ 1,000-
112 İBRAHİM DOĞANÇAY 1,000-
113 OSMAN KORKMAZ 1,000-
114 DURMUŞ ATEŞ 2.000-
115 SERDAL DAĞDEMİR 2,000-
116 BAKİ AYDOĞAN 3.000-
117 MEHMET ÖZTÜRK 500-
118 MUSTAFA ÖZTÜRK 1.000-

119 ZEYNEP BAŞARAN 1,000-
120 HASAN BAŞYİĞİT 1,000-
121 MUKADDES ERTUĞ 1,000-
122 AYSEL DOĞANAY 1,000-

DİVANKAV Burs Başvuruları divankav.org.tr/burs 
başvuruları adresinden yapılacaktır.

Başvurusu kabul edilenlerin aşağıdaki belgeleri Vakfı-
mıza elden getirmeleri gerekmektedir.

BURS İÇİN İSTENENLER:
1.  İkametgah İlmuhaberi
2. Kimlik fotokopisi (T.C. Kimlik numarası olacak. Mü-

racaat eden kişinin Dörtdivan Nüfus Memurluğu’na 
kayıtlı olması gerekmektedir.)

3. Üniversite Öğrenim Belgesi (Yeni)
4. Burs İsteme Formu eksiksiz olacak ve aslı olacak 

(Vakfımızda var) .
5. Gelir Belgesi beyan edilecek (Gelir Belgesi (Gelir 

idaresi veya Sosyal Güvenlik Kurumundan alına-
caktır.) veya Yeşil Kartın fotokopisi)

6. Vakıfbank’tan bankamatik hesap numarası.
7. Ulaşılabilecek telefon numaraları (Cep Tel. Dahil).
ESKİ BURS ALAN ÖĞRENCİLER İÇİN 
ÖNEMLİ NOT:
1. Öğrenci Belgesi 2013 - 2014 öğrenim dönemi için 

ve aslı olacak.
2. Faks ile başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir.
3. Burslar Dörtdivanlı işadamlarından zekat olarak 

toplanmaktadır. Burs alanların bu zekatlardan fay-
dalandıklarını bilmeleri ve zekat almayı kabul eden-
lerin müracaatları önemle duyurulur.

DİVANKAV BURS BAŞVURULARI
Posta Adresi: Tepealtı Mah. Gürler Sok.No: 157/1 

Yenimahalle - ANKARA
Burs Başvuru Formunu
http://www.divankav.org.tr/burssartlari.php 

adresinde bulabilirsiniz.

DÖRTDİVAN KÖROĞLU KALKINMA 
VE DAYANIŞMA VAKFI’NDAN YILLAR  İTİBARİYLE 

BURS ALAN ÖĞRENCİLERİN SAYILARI
Öğretim Yılı                                Öğrenci Sayısı
1999 - 2000 6  Üniversite Öğrencisi
2000 - 2001 7  Üniversite Öğrencisi
2001 - 2002 20  Üniversite Öğrencisi
2002 - 2003 19  Üniversite Öğrencisi
2003 - 2004 37  Üniversite Öğrencisi
2004 - 2005 52  Üniversite Öğrencisi
2005 - 2006 77  Üniversite Öğrencisi
2006 - 2007 90  Üniversite Öğrencisi
2007 - 2008 112 Üniversite Öğrencisi
2008 - 2009 89  Üniversite Öğrencisi
2009 - 2010 110 Üniversite Öğrencisi
2010 - 2011 152 Üniversite Öğrencisi
2011 - 2012 168  Üniversite Öğrencisi
2012 - 2013 189  Üniversite Öğrencisi
2013 - 2014 171 Üniversite Öğrencisi

SIRA 
NO ADI VE SOYADI BAĞIŞ MİKTARI

SIRA 
NO ADI VE SOYADI BAĞIŞ MİKTARI
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Aşağıdüğer Gençlik Platformu; 2012 yılında Ankara’da kurulmuş ve amacı yurt içinde ve 
yurt dışında ikamet eden gençleri bir araya getirecek kültürel ve ekonomik kalkınmaya ve-
sile olacak organizasyonlar yapan ve köylülerimiz arasında güçlü bağlar kuran  yönetim 
kurulu olarak hasta ziyaretleri, şenlik organizasyonları, iftar yemekleri, futbol turnuvaları, 
köyümüzün adetlerini yeniden canlandırma ve bu  tür faalietleri yapmak üzere donanımlı 
bir gençlik merkezi, çok amaçlı salon gibi ciddi yatırımlara da imza atmıştır.  Bu birlikteli-
ğin tüm Dörtdivan ve köylerimize örnek olması için çalışmalarına devam etmektedir.

AŞAĞIDÜGER KÖYÜ GENÇLİK PLATFORMU 

Demirhenk Cad. 5/1 Siteler / ANKARA         Tel: 0312 338 76 22          Gsm: 0532 341 46 97
Aşağıdüğer Köyü Yayla Şenliği

Aşağıdüğer Köyü Çok Amaçlı Gençlik Merkezi

Aşağıdüğer Köyü Futbol Turnuvası

 

Aşağıdüğer  Geleneksel İftar Yemeği

Aşağıdüğer Köyü Gençlik Platformu Açılış Töreni
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An k a r a 
amatör kü-
mede ça-

lıştığı her takımı 
şampiyon yapan 
Dörtdivanlı tek-
nik direktör Aydın 
Başer, profesyo-
nellik kariyerinde 

de Şekerspor'u zor şartlarda çalıştırdı ve ligde kalmasını 
sağladı.

Ankara'nın son yıllarda yetiştirdiği başarılı teknik 
adamlardan Aydın Başer, tüm imkansızlıklara rağman 
Başkentin köklü kulübü Şekerspor'u profesyonel ligde 
tutmayı başardı. Sezon başında as oyuncuları ile yolla-
rını ayıran ve Türkiye'nin profesyonel liğlerdeki en genç 
takımına sahip olan Şekerspor, sezonda inişli çıkışlı bir 
performans sergiledi. Son haftalara sıkıntılı giren Başkent 
ekibi genç ancak deneyimli teknik adam Aydın Başer'i 
takmın başına getirdi. Ankara amatör kümelerde çalıştığı 
her takımı şampiyon yapan teknik direktör Aydın Başer, 
profesyonellik kariyerinde de Şekerspor gibi bir takımı 
zor şartlarda ligde tuttu. İstanbul'da 2. lig takımları ile 
görüştüğü öğrenilen Aydın Başer'in profesyonel liglerde-
ki başarısı Ankara'da sevinç ile karşılandı. 

ATAMA
Vakfımız Kurucu Üyelerinden Dörtdivan 

Yukarı Sayık Köyü doğumlu Yüksel DEĞER-
CAN, TRT Azerbaycan Bakü  Temsilcisi iken,  
TRT Avaz Kanalı Koordinatörlüğü’ne atan-
mıştır.

Kendisine yeni görevinde başarılar dileriz.
DİVANKAV 

Yönetim Kurulu
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